
Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3_llO:

1.NP sekce BR: 03

Celkemmnožství cena / MJČíslo položky MJP.č Název položky____________________________ ___________
G - Svílidlo vestavné zánv. 4x18W, AI mřížka.lPZO včetně dodávky svítidla 896,34 94 010,70kus 105,00000348-24110.453

105sekce 1B : 105
32 067,27G1-Svítidlo vestavné záliv. 4x18W, AI mrížka,IP20 nouzový modul, včelně dodávky svítidla 17,00000 1 886,31kus54 346-24110.4

17sekce 1B : 17
I kus I 4,000001 1 379,781 5 519,QO|I 55 [348-24110.9 | H - Svílidlo zářivkové pnsazeni 1x58W.asymatrické včetně dodávky svítidla

4sekce 1B : 4
32 946,7527,00000 1 220,2556I210200013ROD [A,B - Svítidlo žárovkové posazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky kus

svítidla
27sekce 1B: 22+5

| kus | 8,000001 13Ó.50| 1 524,00|Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym. svílidlo věetné dodávky závěsu| 571348-23761
8sekce 1B: 8

14,00000| 1079,321 15110,48|M<»s IISvflidlo nouzové LED, 1H. náhrada za 11W včelně dodávky svítidla[ 58 348-28432
14sekce 1B;14

59,58| 30 981,601kus | 520^00000[|Trubicezá5vk. 1BWTBI 591347-52123
520sekce 1B: 4*130

286,9214,00000| 71,73|| 601347-52134 |Trubicezánvk. 58WT8
4sekce 1B : 4

| kus l 27,000001 7 2 ,Q71 1 945,891|Žárovka E27, LED, 9W včelne dodávky žárovky| 61|347-11166
27sekce 1B : 27

382,32| 5 734,801| hoď. | 15,00000[| Demontáž a opětovná montáž SLB| 62|210 88^98
15sekce1B : 15

1 911,601| hod. | 5,000001 382.32j| Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 63|210 88-99
5sekce 1B : 5

3 440,88

42 055,20
1.O0D00 3 440,88celekRevize a vyslavení revizní zprávy64 210 88-02

382,32hod. 110,00000Demontáž stávající elektroinstalace65 210 88-01
110sekce 1B: 110

1 911,605,00000 382,32hod.Spolupráce s revizním technikem66 210 88-03
5 734,8015,00000 382,32hod.Nespecifikované montážní práce

Koordinace s ostatními profesemi
67 210 88-04

1 911,60382.32hod. 5,0000068 210 88-05
764,64332,32hod. 2,00000Zabezpečeni pracoviště210 88-0669

5 352,50hod 10,00000 935,25Zkreslení skutečného stavu na stavbě70 210 99-01
10sekce 1B: 10

1.00000| 1 529,28| 1 529,281| celek |[Vypracování skutečné projektové dokumentace| 711210 99-02

819 707.431I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

1.NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

438,78 917,561Í340238212ROO (Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm ______ _
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,6 kPa,

m2 2,00000

2sekce 1C : 2
1 712,80Vodorovné konstrukceDíl: 4

428,20 1 712,804,0000021411387531R00 (Zabetonování olvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových_______________________________ __________________________________

kus

včetně bedněni, odbednění a výztuže (s dodáním hmol),
4sekce 1C: 4

36 152,12Úpravy povrchů vnitřníDII: 61 _____________________________________
31612-443542 | Prolipožárnl otvor zdi - tmel včetně dodávky Imelu 4,600001, 1 148.96] 4 587,84|1 kus

4sekce 1C: 4
19 177,0B|57,00000} 338,44]| 4[612423531R00 |Oml1ka rýh ve slěnách maltou vápennou štuková, o šířce lýhydo 150 mm,

V z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,
57sekce IC. 57

8 028,751| kus | 15,000001 333,231I 5 (612401391R00 [Omítky malých ploch vnitrních stčn přes D,2S do 1 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

15sekce 1C ; 15
11,40000 382,32 4 358,45m26|612403399R00 [Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv matou jakoukoliv maltou 

_______________ jakékoliv Šířky_________________________________________
jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 1C : 11,4 11,4

62 555,23Prorážení otvorůDíl: 97
284,48 19 058,157|971042141R0Q Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 67,00000

základových nebo nadzákladových, 
sekce 1C: 67

| 8|974Q49121R00 (Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

67
37 772,00|| m | 380,00000} 99,40]

380sekce 1C : 380
51,99 5 199,00100,000009(973046161 R00 (Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice

velllkostido 100x106 mm, do hloubky 50 mm

kus

100sekce 1C : 100
4,00000 131.82 526,08Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do kus

150 mml__
10 972054141R00

bez odslranéni podlahy a násypu,
801 282,23ElektromontážeDíl: NI21

8 885,16176,00000 [ 116,91111134S-71 SS0.A | Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabíceV
76sekce 1C : 71+5 r^rj 62,76| 4 769,76176,00000}'.| Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 12|345-715ÍB
76sekce 1C: 76

167.12| 1 099,8417,00000}| Krabice elektroinslalačnl 26, IP66| 13|345-71618
7sekce 1C : 7

611,901| kus | 5,00000[' 122,38(| 14|345-71580.A |Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včelné dodávky krabice
5sekce 1C: 5

39 139,791167,00000} 234,37]| kus |I Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 15|345-7158Ž5
167sekce 1C .65+71+31

3 710.721| kus | 13,60600[ ~ 283,441| 16|210010323RT2 |Krabice KT250 včetně dodávky KT 250+víčko
13sekce 1C : 13

1 436,48|359.12|| kus | 4,00000 [| 1712102203556 (Lišta pro vyrování potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty
4sekce 1C: 4

7 774,00|| kus | 100,00000(1 77,74|| 1B|345-456955S-R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku
I00sekce 1C: 100

980,70|I m | 15,00000[ 63,36||Lišta hranatá vkládací 20x20 včetně dodávky lišty| 19|345-72172
15sekcB 1C : 15

35,00000 [ 78,71 [ 2 649,851I|Lišta hranatá vkládací 40x20 včetně dodávky lišly| 20|345-72176
35sekce 1C : 35

55,OOOOQ[ 154,011 8 470,551I Ušla hranatá vkládací 60x40 včetně dodávky lišty| 21|345-72178
55sekce 1C : 55

6 017,551| m | 55,00000[ 109,411( 22|345-71070 |LiSla hranatá vkládací bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty'
55sekce 1C : 55

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. irtf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 04 1.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
23 345-71071 Lište hranatá vkiádacl beztialogenová 40x20 včelně dodávky lišty 70,00000 216,72m 15 135,40

sekce 1C: 70 70
24 75093177T drobný montážní materiál celek 1,00000 8411,04 8 411,04
25 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-0 3x1.5 340,00000 39,12m 13 300,80

sekce 1C : 340 340
I 26j210810045RT2 |KabBl CYKY-J 750 V3x 1,5 mm2včeiná dodávky CYKY-J 3x1 5 | m | 1 605,00000 [ 39,12| 62 787,601

sekce 1C: 1605 1605
| 271210810046RT3 [Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2.5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x2.5 | m | 1 930,00000] 4M0[ 89 552,00|

sekce 1C : 1930 1930
| 28|210610056RT1 [Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x1.5 
_______ sekce 1C : 75

| m | 75,00000] 48,331 3 624,751
75

I 29|210800117RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5 x 4 nimž včetně dodávky CYKY-J 5x4 | m | 410,000001 84,17| 34 509,701
sekce 1C : 410 410

| 30|341.E10 I Kabel CYKY-J 750 V 4 x 10 mm2 včelně dodávky CYKY-J 4x10
sekce OB : 60

| m | 60,00000] 151,7 oj* 91c j]
60

| 31|210820001R I Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včelně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5 | m | 240,00000] 52.251 12 540,001
sekce 1C:240 240

| 32|210820002R |Kabel CXKH-R(O) 3x1,5 včelně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5 I ™ I 15,00000 ] 52,251 783,75j
sekce 1C : 15 15

| 33|2108200D3R Kabel CXKH-R(J) 5x1.5 včelná dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 ] m | 50,00000] 68,691 3 429,501
sekce 1C : 50 50

| 341210B0Q606RT1 |Vodič H07V-K 6,0 zel.žl, včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0

_____________________ sekce 1C : 165

| 35 [210800607RT1 [Vodič HQ7V-K 10,0 včetně dodávky vodiče H07V-K 10,0

| m | 165,000001: 7 106,20143,08]
165

l oi | 60,000001 54.87| 3 280,20|
sekce 1C : 60 60

I 36 [210100001R00 |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 ] kus | 182,00000] 34,23] 6 229,66]
sekce 1C : 182 182

| 37|210100002ROO |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 | kus I 47,00000]; 39.38] 1 850,861
sekce 1C : 47 47

| 3612101OOOQ3ROO | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 rkuTT 4,00000] 68,64] 226,56|
sekce 1C : 4 4

I 39)210110001RT1 ]Strojek spínače bezlrouobvý - řazení 1 včelně dodávky spínače - řazeni 1 ] kus | 6,000001 142,99| 657,941
sekce 1C 16 6

40 21011Q006R00 Slrojek spínače bezšroubový-razenlI/O.vč.doutnavky včelně dodávky spínače - razeni 1/0 a
____________ doulnavky_______________

kus 24,00000 192,22 3653,28

sekce 1C : 24 24 f
| 41 |210110003RT1 |Slrojek spínače bezšroubový - řazeni 5 včetná dodávky spínače - řazeni 5 I | 87-i, 10]5,00000] 174,94]

sekce 1C: 5 5
|^42|210120004ROO [Slrojek spínače bezšroubový - řazení 6 včelně dodávky spínače - řazení 6 | kus j 4,00000] 149,291 597,161

sekce 1C : 4 4
| 43|210110006RT1 | stopek spínače bezšroubový, řazeni 6*6 včelně dodávky spínače - řazení 6+6 T^usT 2 885,54114,00000] 206JÍJ

sekce 1C:14

^Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku 
sekce 1C: 27

|Kiyt spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krytu

14
| 44|345-36700 ] kus | 27,00000) 21,61] 5B0.771

27
| 451345-36490* | kus | 18,00000] 34,341 618,12|

sekce 1C : 16 18
| 46|345-36492 | Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávky kryuT T Tkus 19,00000] 42,801 809,401

sekce 1C: 19 19
| 47|21011-0082 |Spínač sporákový 3 -rázový na pohrch včetně dodávky spínače rjaTT 7,00000] 767.30] 5 371,10]

sekce 1C : 7 7
| 461210 11-0080 [Vypínací tlačllko pod omllku [ kus I 479,80]4,00000] 1Í9^95|

sekce 10:4 4
| 49|345-S1620 [Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s na1oč.dulřnou bílá, včelná dodávky zásuvky

sekce 1C : 66

|Zásuvka jednonásobná, bezšroubová, bilá včetně dodávky zásuvky

| kus | 66,00000] 252,23| 16 647,1B |
66

| 50|345-516'ÍÓ' | kus ] 10,00000] 221,83| 2 219,301
sekce 1C : 10 10

51 210 19-0004 Dodávka - rozváděč R1C celek 1,00000 57 189,47 57 189,47
52 21019-0005 Dodávka - rozváděčR11C celek 1,00000 59 172,34 55 172,34 

668,54
53 210190003R00 Montáž rozvodnic do váhy 100 kg kus 2,00000 334,27

sekce 1C : 2 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Slrdnka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

1.NP sekce CR: 04

cena / MJ CelkemmnožstvíČíslo položky MJP.č Název položky
746,69 7 466,90kus 10,60000J - Bodové LED svllidlo do podhledu, 230V vt. dodávky svitidía a zdroje54 3482411015

10sekce 1C : 10
120,000001 695,341 107 440,801HuTTI 55|34B-24110.4 |G - Svítidlo veslavné zárv. 4x16W, AI mflžka,IP20 včelné dodávky svllidla

120sekce 1C : 120
6,00000 1 888,31 11 317,66kusG1-Svllidlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřižka,IP20 nouzoví modul, včetně dodávky svlfidla56 348-24110.4

6sekce 1C : 6
15 177,25111,00000| 1 379,75|| 571348-24110.9 |H - Svítidlo zářivkové posazeni 1x58W.asyme(rické včelné dodávky svllidla

11sekce 1C : 11
11,00000 1 220,25 13 422,75581210200013ROO [A,B - Svítidlo žárovkové přisazené, 60VV,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44.vč.dodávky kus

svitidía
11sekce 1C : 11

3 429,00[| kus | 18,00000| 190,50||Závés svilidel lankový,2x lanko pro asym svítidlo vSetně dodávky závěsu| 591348-23761
16sekce 1C : 1B

' 60Í210200014R00 IA1.B1 Svítidlo žárov. přisazené,pohyb,čidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27.
IP44,vč.dod.svllidla___________________________________________________

13,00000 1 338,46 19 999,98kus

13sekce 1C : 11+2
5 396,60|| kus | 5,000001 1 07fl,32||Svitidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včelné dodávky svitidía| 61|346-2B432

5sekce 1C : 5
59.38| 31 458,241I kus I 528,00000 [| 62|347-52123 |Trubicezáňvk. 18WT8

528sekce 1C : 4*132
71/73] 789,03|| kus | 11.ooooo[|Trubicezánvk7Š8WT8| 63|347-52134

11sekce 1C: 11
72,071 1 729,68]| kus | 24,000001[Žárovka E27, LED, 9W včetne dodávky žárovky| 64|347-11186

24sekce 1C: 24__________________
] Demontáž a opětovná montáž SLÍ? 5 734,801[ hod. | 15,00000 E 382,321j 65|210 88-96

15sekce 1C;15
9 175.681| hod. | 2500000 [ 382,321| Demontáž a opělovná montáž silnoproudu| 661210 88419

24sekce 1C : 24
1,00000 3 440,6B 3 440,88celekRevize a vyslaveni revizní zprávy

Demontáž slévající elektroinstalace
210 88-0267

110,00600 382.32 42 055,20hod.68 210 8B-01
110sekce 1C : 110

362.32 1 911,605,00000hod.Spolupráce s roviztiím technikem69 210 88-03
382.32 5 734,8015,00000hod.Nespecifikované montážní práce70 210 88-04
382,32 1 911,605,00000hod.Koordinace s oslalnlmi profesemi71 210 68-05

764,64382,32hod. 2,00000Zebezpečenl pracovišlé72 210 80-06
5 352,50535,2810,00000hodZkresleni skutečného slávu na stavbě210 99-0173

10sekce 1C : 10
| celek | 1 529,2611,00000f 1 529,281[Vypracování skutečné projektové dokumentace| 74|210 99-02

902 619,941Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

2.NP sekce AR: 05

Celkemcena / MJmnožstvíMJP í Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDii: 3

917,56488,782,000001I34023B212RQ0 [Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách rebD stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm 

m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
2sekce 2A : 2

1 712,80Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 712,80428,204,0000021411387531 ROĎ [Zabetonování olvorú do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_________________________ _____________________________

kus

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmol),
4sekce 2A: 4

34 294,05Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
4 587,8414,00000] 1 148,98|| kus |iProlipožárni otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu31612-443542

4sekce 2A: 4
52,500001 338,44| 17 663,10[ 41612423531R00 lOmítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

1 ' z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa,

sekce 2A : 52,5.

| 5|612401391RQ0 |Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 _______________
L jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

f

52,5
6 028,751I kus I 15,000001: 533,251

15sekce 2A : 15
382,32 4014,3610,50000m26Í612403399R00 ÍHnibá výplň rýh ve slěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

_______________  jakékoliv šířky____________________________________
jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 2A : 10,5 10,5

59 047.15Prorážení otvorůDíl: 97 19 058,15284.45kus 67,000007 971042141ROD Vybourání olvorú v betonových příčkách azdech průměr prolilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

základových nebo nadzákladových,

sekce 2A : 67 ______
I 8|974049121RQ0 |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šiřky do 30 mm

67

34 790,00|9B,40l| m | 350,000001.

350sekce 2A : 350
5199,0051,99100,00000kus9|973O46161R00 I Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_________________________
100sekce 2A : 100

578 725,82ElektromontážeDíl: M21
110.911 7 131,51161,00000IT1 kus || Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice10|345-71580X

61sekce 2A : 56+5
3 369,04|| kus | 54.000001; 82.76|I Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 11)345-71518

54v sekce 2A : 54
611,90|5,00000] 122,381| kus |I 12[345-71560.A [Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice

5sekce 2A : 5
234.371 41 014,75| kus | 175,000001,|Krablce lištová s vlčkem a svorkovnicí vieíně dodávky krabice| 13|345-7158l5

175sekce 2A : 95+56+24
3 710,72]| kus l 13,OOOOQ|; 285,44]I 14|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vičko

13sekce 2A: 13
1 436,4814,00000] 359.121I KOS || Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletni včetně dodávky lišty| 15|2102203556

4sekce 2A r 4
7 774,00|77,74|fkuTT 100,00000]| 16|345-4569555.R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

100sekce 2A : 100
85Í3B| 1 634,50]25,00000]I "» I[Lišta hranaté vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty| 17]345-72172

25sekce 2A : 25
2 649,65135,00000] 75,711i[Lišta hranatá vkládacl 40x20 včetně dodávky lišty| 18 345-72176

35sekce 2A : 35
6 470,55155,00000] 154,011|Lišta hranatá vkládacl 60x40 včetně dodávky lišty| 19|345-7217fl

55sekce 2A: 55
109,411 2 188,20| m | 20,00000]| Lišta hranatá vkládacl bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty| 20|345-71070

20sekce 2A: 20
12 973,20|60,00000] 218,22]■TMI Lišla hraňátá vkládacl bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty| 21 |345-71Ó71

60sekce 2A : 60
7 646,407 846.40celek 1,00000drobný montážní materiál22 75093177T

14 083,2039,12360,00000Kabel CVKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 m23 210810042RT1
360sekce 2A : 360

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R; 05 2.NP sekce A

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem24 210810045RT2 Kabel CYKY-J750V3x1.5mm2 včelné dodávkyCYKY-J 3*1.5 1 530.00000 39.12m 59 853,60
sekce 2A : 1530 1530

I 25|210810055RT1 Kabel CYKY-0 750 V 5 x 1.5 mtn2 včelně dodávky CYKY-O 5x1.5 T řn T 2 899,80|eo.ooooof 48,33]
sekce 2A: 60

60
| 26|210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 * 2,5 mm2 včelnĚ dodávky CYKY-J 3x2.5 | m | 990,00000] 45 936,00

sekce 2A : 990 99D
I 27|210810056RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5x 1,5 mir2 včelně dodávky CYKY-J 5x1.5 | m | 60,00000] 48,33] 2 899.601

sekce 2A : 60 60
| 28|210820001R |Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1.5 | m | 330,000001 52,281 17 242,50|

sekce 2A : 330

| Kabel CXKH-R(Q) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5
330

| 29|210820002R
| m ] 15,00000 [: 52.251 763.751

sekce 2A : 15 15
| 30|21Q820003Ř |Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 | m | 25,00000 [• 68.39|

sekce 2A: 25 25
| 31 j210900606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 želil, včelně dodávky vodiče H07v¥s^' | m | 105.00000]; 43,081 4 523,401

sekce 2A : 105 105
| 32[210100001ROQ | Ukončeni vodičů v rozvaděči* zapojení do 2,5 inm2 | kus | 123,00000]; 4 210,29134.23]

sekce 2A : 123
123

| 331210110001RT1 |SlroJek spínáte bezžroiiobvý ■ řazeni 1 vtetne dodávky spínače - razeni 1 | kus | 5.00000| 142.99| 714,95|
sekce 2A : 5 5

34 210110006R00 Strojek spinače bezěroubový-řazení1/0,vč.doutnavky včetně dodávky spinete - řazeni 1/0 a 
doulnavky
sekce 2A: 28 : ' 1

I 35J210110003RT1 |Slrojek spínače bezšroubový - razeni 5 včelně dodávky spínače - fazeni 5

kus 28,00000 192,22 4 262.16

28

I KUS | 3,00000f 174,84] 524,82|
sekce 2A ; 3 3

| 36|210n0004R00 |Strojek spínače bezšroubový - řazení 6 včelně dodávky spínáte - razeni 6 FkuTT 3 582.96124,00000]' 148.29]
sekce 2A : 24

24
I 37|210110006RT1 | Stoj rek spinače bez šroubový, řazeni 6+6 včelně dodávky spínače - razeni 6+6 | kus | 4.00000] 208,111 824,441

sekce 2A : 4 4
] 381345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku | kus | 26,00000] 21,511 559,261

sekce 2A : 26 26
| 391345-36490 |Kryt spínače jednoduchý, bílý včelně dodávky krylu n^T 32,00000] 3424] 1 098,861

sekce 2A : 32 32
| 40|345-36492 | Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávky krytu 

sekce 2A : 7
jZásuvka dvojnásobná, bezéroubová, s natoč.dulinou bílá, včetně dodávky zásuvky
sekce 2A ; 44

[Zásuvka jednonásobná, bezšroubová. bilá včetně dodávky zásuvky

TTusT 7,00000 f. 42.60] 298,20]
7

| 411345-51620 FteT 11 o; U44,00000]; 25223]
44[~ 42]345-51610

| kus | 10,00000] 221,93| 2 219,30|
sekce 2A : 10 10

43 210 19-0006 Dodávka - rozváděč R2A celek 1.00000 39 653,04 39 853,04
44 210190D03R00 Montáž rodnic do váhy 100 kg kus 1,00000 33427 334,27

sekce 2A : 1
1

| 45|348-24110.4 |F -Svítidlo přisazená záfiv. 4x18W. AI mřížka,IP20 včelně dodávky svlliďa TjusT 2,00000] 1 952,52|976,261
sekce 2A: 2

2
| 461348-241107 |G - Svllidlo vestavné zánv. 4x1 BW, AI mřižka,IP20 včetně dodávky svítidla | kus | 94,00000] 89S,341 84 161,961

sekce 2A: 94 94
47 348-24110.4 G1-Svttidlo vestavné záliv. 4x16W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včelně dodávky svítídl kusa 6,00000 1 886,31 11 317,86

sekce 2A : 6 6
| 481348-241 mŠT |H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymelrické včetně dodávky svllidla 6,00000] 1 378,75| 11 036,001

sekce 2A: 8 8
49 21O200013R00 A,B - Svllidlo žárovkové přisazené, 60W.kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávkv

svítidla
kus 18,00000 1 22025 21 964,50

sekce 2A : 18 16
| 501348-2376? [Závěs svllidel lankový,2x lanko pro asym.svítidlo vietně dodávky závěsu rpsT 16,00000] 190.S&I 3 048,00

sekce 2A: 16 16
51 210200014R00 A1.B1 Svítidlo žárov. přisazené,pohyb.čidlo.kuíalé 60W,opálové krycí sklo 1xE27 

IP44,vč.dod.svítidla '
kus 13,00000 1538,48 19 999,98

sekce 2A : 13 13
| 521348-28432 |Svilidlo nouzové LED. 1H, náhrada za 11W včelné dodávky svítidla ] kus | 4,00000] 1 079,321 4 317,281

sekce 2A : 4 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



_____________________ ____ ________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3JIO:

2.NP sekce AR: 05

cena / MJ CelkemmnožstvíČíslo položky MJNázev položkyP.č.
59,58 29 075,04kus 486,00000Trubice záfivk. 18WTB347-5212353

488sekce 2A: 4*122
8,000001 71,731 573,841| 54 [347-52134 |Trubice záňvk. 58WT8

Bsekce 2A : 8
72.07] 2 234,171I kus | 31.000001|Žárovka E27, LED. 9W včelno dodávky žárovkyI 551347-11186

31sekce 2A : 31
4 587,841| hod. | 12,000001 382.321| 56|210 88-98 |Demontáž a opětovná montáž SLB

12sekce 2A : 12
| hod. | 5,090001 382,321 1 B11.60|iDemontáž a opětovná montáž silnoprouduI 571210 88-99

5sekce 2A : 5
3 440,881,00000 3 440,88celekRevize a vyslavení revizní zprávy58 210 88-02

42 055,20382,32hod. 110,00000Demontáž stávající elektroinstalace59 210 88-01
110sekce 2A : 110

1 911,60hod. 5,00000! 382,32210 88-03 Spolupráce s revizním technikem60
hod. 15,00000 382,32 5 734,80Nespecilikované montážní práce

Koordinace s ostatními profesemi
61 210 88-04

1 911,60hod. 5,00000 382,3262 210 88-05
2,00000 362,32 764,64hod.Zabezpečení pracoviště210 88-0663

10,00000 B35.25 5 352,50hodZkresleni skutečného stavu na stavbě64 210 99-01
10sekce 2A : 10

| celek | 1,00000| 1 223,42| 1 223,4 21| Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 65|210 99-02

674 697,38![ Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

2.NP sekce BR: 06

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.6 Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

917,5612,00000 [ 468.7611 )340238212R00 |llouštky nad 100 mm
2sekce 2B: 2

1 712,80Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 712,804,00000 428,20kus2|411387531R00 [Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_________________________________________
včetně bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot).

4sekce 2B: 4
40 487,61Upraw povrchů vnitřníDíl: 61

4 587,64!4,00000 1 146,961FkusT3)612-443542 | Protipožární otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu
4sekce 2B; 4

336,44| 22 709,70|I rtl2 I 67.50000 [| 4)612423531R00 lomítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, _________

1 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

sekce 2B : 67,5 ______________________________________í 67,5
\

] kus | 15,00000 [ 535,251 8 026,751I 51612401391ROO I Omítky malých ploch vnitřních slin přes 0,25 do 1 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

15sekce 2B : 15
382,32 5161,3213,50000m26Í612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

_______________  jakékoliv šířky_________ __________________ ______________
jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 26 :13,5 13,5

75 104,23Prorážení otvorůDíl: 97
284.45 23 609,3583,000007 g7!042141R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus

základových nebo nadzákladových, 
sekce 2B: 83 83

44 730,00|450.00000) B9,40|I 8|974049121R0Q |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
450sekce 2B : 450

120,00000 ’ 51,96 6 238,80kus9)973046161 ROO I Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm __________________

120sekce 2B; 120
526,08131,524,00000Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do kus

150 mm_____________ _________________ __________________________________ l—
bez odstranění podlahy a násypu,

sekce 2B : 4___

10 972054141 ROO

4

696 559,89_________________Elektromontére______________________
11 |345-71580.A |Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

Díl: M21
8 163,70|| kus | 70,00000) 1ie,91|/

70sekce 2B : 65+5
5 020.80|82.76)I kus I 80,00000 f| Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 12|34S-71518

80sekce 2B : B0
137,121 157J2)1,00000[|Krabice elektroinstalační 26, IP66| 13 345-71618

1sekce 2B : 1
611,9015,00000) 122,38|I ||Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky vtelně dodávky krabice| 14|345-71580.A

5• sekce 2B: 5
48 045,851205,00000) 234,37)I kus I[ 15)345-71582.5 |Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice

205sekce 2B: 105+65+35
3 710,72113,00000) 285,44|I 16|210010323RT2 | Krabice KT 2S0 včetně dodávky KT 250+vičko

13sekce 2B: 13
j kus | 18,00000) 359.12| 6 464,16)| 17|2102203556 Lišta pro vyrovánl potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty

18sekce 2B : 18
77,74) 7 774,00|I kus I 100,000001I 18|345-4569555.R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

100sekce 2B : 100
1 307,60165,361rari 20,00000)| Lišta hranatá vkládaci 20x20 včetně dodávky lišty[ 19|345-72172

20sekce 2B : 20
2 649,85175,711| m [ 35,00000)| Lišta hranaté vkiádacl 40x20 včetně dodávky lišty| 20)345-72176

35sekce 2B : 35
6 470,551| m | 55,00000) 154,011|Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty| 211345-72176

55sekce 2B: 55
2 188,20120,00000) 109,411|Lišta hranatá vkládaci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty| 22|345-71070

20sekce 2B : 20
12 973,20j216,22)| m | 60,00000)|Lišla hranátá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty| 23|345-71071

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy Z5 a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 06 2.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkemsekce 2B : 60
60

24 75093177T drobní montážní materiál celek 1,00000 8 411,04 8 411,04
25 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5 370,00000m 39,12 14 474,40

sekce 2B ; 370
370

| 26|Z10810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5 | m | 1 705.00000| 39/12] 66699,60|
sekce 2B : 1705

1705
|_27|210810055RT1 [Kabel CYKY-0 750 V5x1,5mm2 včetně dodávky CYKY-0 5x1.5

sekce 2B : 160 : '

| 28|210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5

| m | 160,00000] 48,33| 7 732,801
160

| m | 1 660,00000|; 46,401 77 024,00|
sekce 2B ; 1660 1660

I 29|210810056RT1 [Kabel CYKY-J 750 V5 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x1.5 | m ] 115,00000] 4B,33| 5 557,951
sekce 2B : 115

115
[ 30|210800117RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5 x 4 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x4 | m | 40,00000 f 84.17| 3?

sekce 2B : 40
40

| 31 |210820001R |Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5 I ni | 380,C0000| 82,25] 19 655,00|
sekce 2B : 380

380
| 32|210a20002R | Kabel CXKH-R(O) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5 I ™ | 783,75115,00000] 52,251

sekce 2B : 15
15 I

| 33 210820003R |Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 | m | 25,00000] 68,59] 1 714,75| !sekce 2B : 25
25

| 34|210e00606RT1 |vodič H07V-K 6,0 zel.ži. včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0 | m | 115,00000|; 43,oe| 4 954,201
sekce 2B: 115

115
I 351210100001ROQ |Ukontení vodičů v rozvaděči i- zapojení do 2,5 rnmT 1 Kus T 151,00000] 34,23] 516B,73|

sekce 2B : 151
151

| 3C|2101O0002R0Q |Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 rkuTr 17,000001' 39.3Q | 669,461
sekce 2B: 17

17
] 37|2101100Q1RT1 |Strojek spir bezšrouobvý - řazeni 1 včetně dodávky spínače - řazeni 1 r^TT 14,000001" 142,99| 2 001,66]

sekce 2B : 14
14

36 210110006RD0 Strojek spínače bezěroubový-řazend/O.vč.doutnavky včelně dodávky spínače - razeni 1/0 a 
ďoulnavky

kus 27.O0DOO 132,22 4 109,94

sekce 2B: 27
27

] 391210110003RT1 |Strojek spínače bezšroubový - řazeni 5 včetně dodávky spínače - řazení 5 | kus | 4,00000] 174.94| 699,761
sekce 2B ; 4

4
| 40|210110QQ4R00 |Strojek spínače bezšroubový- řazeni 6 včetně dodávky spínače - razení 6 | kus | 14,00000]' 149,29 2 090,061

sekce 2B: 14
14

| 41 |210110005RT1 |Strojek spínače bezšroubový - razení 7 včetně dodávky spínače - řazení 7 TTÚTT 2,00000 |í 191.89|
sekce 2B : 2

2
| 42|210110006RT1 | Sloj rek spínače bez šroubový, řazeni 6+6 včetně dodávky spínače - řazení 6+6 6,000001 206,11] 1 648,88|

sekce 2B : 8
8

| 431345-36700 [Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku 
sekce 28 : 38

[Kryl spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krytu

| kus | 38,00000] 21.511 817,38]
38

| 44]345-36490 ^
| kus | 36,00000] 34,34] 1 236,241

sekce 2B : 36
36

| 45 [345-36492 [Kryl spínače děÍBný, bily včetně dodávky krytu | kus j 12,00000] 42.60] 511,201
sekce 2B : 12

12
| 46|345-51620 |Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s natoč.dutinou bílá, včetně dodávky zásuvky TjPT 67,00000| 252,231 16 899,41]

sekce 2B : 67
67

| 471345-51610 |zásuvka jednonásobná, bezšroubová, bilá včetně dodávky zásuvky | kus | 12,00000] 221.93| 2 663,16]
sekce 2B : 12

12
48 210 19-0007 Dodávka - rozváděč R2B celek 1,00000 48185.57 48185,57
49 21O190DO3ROO Montáž rozvodnic do váhy 100 kg kus 1,00000 334,27 334,27

sekce 2B ; 1 1
| 50(348-24110.4 |G - Svítidlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně dodávky svlliďiá | kus | 121,00000] 895.341 108 336,141

sekce 2B : 121 121
51 34B-24110,4 G1-Svltidlo vestavné zánv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svítidla kus 10,00000 1 886.31 18 863,10

sekce 2B ; 10
10

| 52|348-24110.9 |H- Svítidlo zářivkové přisazení 1xS8W asymetrické včetně dodávky svítidla I kus | 6,0D0D0| 1379,76] 11 038,001
sekce 2B: 8

B

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



__________________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

2.NP sekce BR: 06

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
18 303,751 220.25A,B - Svítidlo žárovkové posazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,v£.dodávky

svítidla

kus 15,00000210200013ROO53

15sekce 2B : 15
3 048,00|16.00000) 190.30]I IZávěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svilidlo včetně dodávky závěsu| S4|348-23761

16sekce 2B : 16
15 384,6010,00000 1 538,4655 210200014ROO A1,B1 Svítidlo žárov, přisazené.pohyb.čidlo.kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27, 

IP44,vč.dod.svítidla____________________________________________________________

kos

i10sekce 2B ; 10
7,00000) 1 079,32| 7 555,241| Svítidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včetné dodávky svítidlaI 56Í348-28432

7sekce 2B : 7
35 986,321| kus | 604,00000) 59.5S |[ 57)347-52123 |Tmbice záňvk. 18W T8

604sekce 2B: 4*151
8,000001 71,731 573,841M<ňs IiTrubice záňvk. 58WT8| 58)347-52134

8sekce 2B : 8
7^07] 1 801,75| kus | 25,00000)Žárovka E27, LED, 9W včelna dodávky žárovky| S9|347-11186

25sekce 2B : 25
5 734,60115,00000 [ 382,32)] hod.[Demontáž a opětovná montáž SLBI 60)210 88-98

15sekce 2B : 15
1 911,60|5,00000) 362,32|fhodT[Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 611210 88-99

5sekce 2B : 5
3 440,861,00000 3 440,88celekRevize a vystaveni revizní zprávy62 210 06-02

110,00000 382,32 42 055,20hod.Demontáž stávající elektroinstalace63 210 88-01
110sekce 28:110

382,32 1 911,605,00000hod.Spolupráce s revizním technikem64 210 88-03
382,32 5 734,8015,00000hod.Nespecifikované montážní práce65 210 88-04

1 911,60'5,00000 382.32hod.Koordinace s ostatními profesemi210 88-0566
764,64382.32hod. 2.00000Zabezpečení pracoviště210 88-0667

5 352,50838.2610,00000hodZkresleni skutečného stavu na stavbě68 210 99-01
10sekce 2B: 10

1 299,891| cetek ] 1,00000) 1 299,691[Vypracování skutečné projektové dokumentace| 69)210 99-02

814 782.091I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



j

!



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Wlš Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

2.NP sekce CR: 07

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDII: 3 917,56458,782,00000m21|340238212R00 IZazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm ________________ ____________________________________ _
z pomocného pracovního lešení o výSce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

2sekce 2C : 2
1 712,60Vodorovně konstrukceDíl: 4____________

zi41 T387531R00 [Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových____________________________________________

1 712,80428,20kus 4,00000

včetně bedněni, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),
4sekce 2C : 4

35 234,55Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 4 587,8414,ooooo| 1148, aa|I kus I[Protipožární otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu3|612-443542
4sekce 2C: 4

18 335,9B|| m2 | 54,50000] 338.441I 41612423531 ROO |Omílka rýh ve stěnách maltou vápennou žluková, o šifce rýhy do 150 mm.v
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa

54,5sekce 2C : 54,5
8 028,75115,000001 535,251I Kos I| 5|612401391R00 |Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
15sekce 2C: 15

382,32' 4 281.9B11,20000m261612403399R00 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv matlou 
_____________ jakékoliv šířky__________________________________________

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 2C : 11,2 11,2

53 449,80Prorážení otvorůDíl: 97 11 946,90264,4542.00000kus71971042141 ROĎ [Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr prořilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

základových nebo nadzákladových, 
sekce 2C : 42 42

35 764,001| m | 360,000001:: 99,40|I 81974049121 ROO |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

_____________________ sekce 2C : 360____________________________________________________
9[973046161R00 IVysekéni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velilkostido 100x100 mm, do hloubky 50 mm___________ _______________

360
5 718,9051,99kus 110,00000

110sekce 2C : 110
624 439,02ElektromontážeDíl: M21_________ ____________________________

10|345-71580.A | Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice 6 780,78158,00000 [ '119,611T*» I
58sekce2C: 53+5

3 765,601627ě|| kus l 60,000001[Krabíce KU 68-1901, prázdná univerzální| 11 [345-71518
v 60sekce 2C : 6D

611,90 [5,00000| 122.36|| kus|Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice| 12|345-71580.A
5sekce 2C: 5

41 952,23|| kus [ 179.00000| 234.371[Krabice lištová s vlčkem a svorkovnicí včetně dodávky krabice| 13|345-71582^5
179sekce 2C : 97+53+29

3 710,7213,000001. 266,441I kus I| 141210010323RT2 | Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vičko
13sekce 2C : 13

1 436,461359,12|| kus | 4,00000)| Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty| 15|2102203556
4sekce 2C: 4

7 774,00177,74]I kus | 100,000001;I 16|345-4569555.R |Kabelový hák-malý včetně dodávky háku
100sekce 2C : 100

1 634,50|| m | 25.00000] 65,361|Lišta hranatá vkládaci 20x20 včetně dodávky lišty| 17|345-72172
25sekce 2C: 25

2 649,65|75/7111 m 1 35,00000 [|Lišta hranatá vkládaci 40x20 včetně dodávky lišty| 18|345-72176
35sekce 2C: 35

B 470,55155,000001 154,0111 ml[Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty| 19|345-72176
55sekce 2C : 55 ________________

| Lišta hranatá vkládaci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty 2 166,20]20,00000 [ 109.41]I ™ I| 20 [345-71070
20sekce 2C : 20

12 973,20|| m | 60.00000| 218,22|| Lišta hranátá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty| 21|345-71071
60sekce 2C: 60

7 646,407 648,401,00000celekdrobný montážní materiál22 75093177T
14 474,4039,12370,00000Kabel CYKV-O 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1 5 m23 210810042RT1

370sekce 2C : 370

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D3 II Silnoproudá eleklroinslalace pro úpravy interiéru (SZ)

07 2.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem24 210810045RT2 Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3*1.5
1 675,00000m 39.12 65 526,00■fikce 2C: 1675

1675
I 25|21061005SRT1 |Kabel CYKY-0 750 V 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-0 5*1.5 I m | 60,00000| ~2899,80|46,33|

sekce 2C: 60
60

I 261210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 * 2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5
| m | 1 305,000001 46,40) 60 552,001sekce 2C : 1305

1305
| 27|210810056RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5 * 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 5x1.5 M 60,00000| 4S.33 j 2 899,80|sekce 2C : 60

60
| 28|210820001R IKabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5 | m | 340,000001 17 765,00162.251

sekce 2C : 340

| 29|210820002R |Kabel CXKH-R(Q) 3xt5

sekce 2C : 25

340
!lně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5 25,00000) 52,25| 1 306,25|m

25
| 30|210B200Q3R [Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1~5~

sekce 2C : 35
| m | 35,000001 H68,591

35
| 311210800606RT1 |Vodič H07V-K 6,0 zel.1T itně dodávky vodiče H07V-K 6,0 | m | 105,00000) 43,08) 4523,401sekce 2C : 105

105
| 321210100001R00 lUkončenlvi O v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 T^T 114,000001- H23[ 3 902,221sekce 2C : 114

114
| 33|210100Q02R00 jUkontení vodičů v Lvaděii + zapojení do 6 mm2 jjuTT 472,56|12,00000) 39Í38j

sekce 2C : 12
I 34|210110001RT1 fStrojek spínače bezšrouobvý - řazeni 1 včetně dodávky spínače

12
- razeni 1 T^rr 15,00000) 2144,85|142,69)

sekce 2C : 15
15

35 21D110006ROO Strojek spír 
doulnavky

bezSroubový-řazení1/0,vč.doufnavky včetně dodávky spínače - řazení 1/0 kusa 27,00000 152,22 4 109,94

Sekce 2C : 27
27

I 36|210110003RT1 |Slrojek spínače bezlroubový - cezeni 5 včetně dodávky spínače - tažení 5
2,000001! 174,941 349.881iekce 2C : 2

2
[ 37|2101100Q4R0D |Slrojek spinače bezšroubový - řazeni 6 včetně dodávky spínače - razeni"

sekce 2C ~12 '

| 38|210110008RT1 |Stojrek spínače bez Šroubový, řazení 6+6 včetně dodávky

| kus | 12,00000) 149,29) 1 791.4&I
12

inl 6+6 rkúrr 6,00000) 206.111 1 236,661sekce 2C: 6
6| 39|34S-36700 |Rámeček jednonásobný, bily včelné dodávky rámečku rkuTT 34.00000) 21.511 731,34|sekce 2C : 34

34
| 401345-36490 | Kryl spínače Jednoduchý, bílý včelné dodávky krylo Jkus | 23,00000 [• 3Í34Í 769.821sekce 2C : 23

23
| 411345-36492 |Ktyl spínače dělený, bilý včetně dodávky kčyuT | kus | 20.00000f et j42.80|

sekce 2C : 20
20| 42|210 11-0082 | Spínač sporákový 3 -fázový na pohrch včetné dodávky spinače

1,00000 í 767,30) 767,301
sekce 2C : 1

1| 43|345-51620 |Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s naloč.dulinou bílá, včelně dodávky zásuvky jkusT 49,00000) 12 359,27|
sekce 2C : 49

49
f 441345-51610' [Zásuvka jednonásobná, bezěroubová, bilá včetně dodávky zásuvky rTuTT 11.00000( 221,93) 2 441,231ekce2C : 11

11
45 21019-0008 Dodávka - rozváděč R2C

celek 1,00000 43 780,23 43 780,2346 210190003ROQ dnicdo váhy 100 kg kus 1,00000 334,27 334,27sekce 2C : 1
1

| 47)348-241107 |G - Svítidlo vestavné záliv. 4x18W, AI mrižka.lP20 včetně dodávky svítidla | kus | 103,000001. 895.341 92 220,021
sekce 2C:103

103
48 348-24110.4 Gt-Svllidlo itavné :éfiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svítidla kus 7,00000 1 886,31 13204,17

sekce 2C : 7
7| 491348-24110.9 lH - Svilidlo záňv ková přisazeni 1x58W.asymetrické včelně dodávky svítidla

10,00000) 1 379,75| 13 797.50)sekce 2C : 10
10

50 210200013ROO A,B - Svilidlo žárovkově přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky 
svílidla kus 14,00000 1 220,25 17 083,50

sekce 2C : 14
14

| 511348-23761 |Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svltidlo všelně dodávky závěsu | kus ] 20,00000| 190,501 3 810,00|sekce 2C : 20
20

52 210200014R00 A1.B1 Svilidlo žárov. přisazené,pohyb.čidlo,kulaté 60W,opélové krycí sklo 1xE27 
IP44,vč,ďod.svHidla '

kus 17,00000 1 538,46 26 153,82

sekce 2C : 17
17

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3_ll

2.NP sekce CR: 07

cena / MJ CelkemmnožstvíMJČisto položky Název položkyp.e
4 317.281 079,324,00000kusSvllidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včetně dodávky svítidla53 348-26432

4sekce 2C:4
59,5B| 31 696.56|| kus | 532,000001| 54|347-52123 iTrubice záfivk. 18WT8

532sekce 2C : 4*133
717,30110,000001 71,73 [FETT|Trubice zánvk. 5BWT8[ 551347-52134

10sekce 2C:10
2 234,17|72,07131,00000||Žárovka E27, LED, 9W včelne dodávky žárovkyI 561347-11166

31sekce ZC : 31
3B2,32| 4 970,16|| hod. | 13.00000||Demonláž a opětovná montáž SLB| 571210 88-98

13sekce 2C : 13
1 911,60]| hod. | 5.00000] 382,32|[Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 581210 88-99

5sekce 2C: 5
3 440.8B3 440,881,00000celekRevize a vystaveni revizni zprávy

Demontáž stávajíc! elektroinstalace
59 210 88-02

42 055,20382,32110,00000hod.60 210 88-01
110sekce 2C : 110

1 911,60382,32hod. 5,00000Spolupráce s revizním technikem210 88-0361
5 734,80382,32hod. 15,00000Nespecifikované monlážni práce62 210 88-04
1 911,60382,32hod. 5,00000Koordinace s ostatními profesemi

Zabezpečeni pracoviště____________

Zkresleni skutečného stavu na stavbě

63 210 88-05
764,642,00000 362,32hod.210 88-0664

5 352,5010,00000 535,25hod65 210 99-01
10sekce 2C : 10

1 146,96|| celek | 1.00000| 1 146,98|| Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 66|210 99-02

715 753,73!I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



j

I
I



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3_II

3.NP sekce AR: 08

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDii: 3 917,56456,762,00000m21 (340238212ROO [Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo slinách cihlami pálenými

lloušťky nad 100 mm_______________________________________________
z pomocného pracovního iBŠeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zalížení do 1,5 kPa,

2sekce 3A : 2
1 712,80Vodorovné konstrukceDII: 4

2|411387531R0O (Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových ______________________________________ ___________

1 712,604,00000 428,20kus

včetnl bednění, odbednánl a výztuže (s dodáním hmot),
4sekce 3A : 4

35 234,55Unraw povrchů vnitřníDM: 61
4,000001. 1 146,96| 4 567,64|| kus || Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky Imelu3|612-443542

4sekce 3A: 4
16 335,961| m2 | 54,50000| 336,441( | 4|612423531R00 [Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šifce rýhy do 150 mm, _________

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,

sekce 3A : 54,5 ______________ _______

I 51612401391R00 lOmílky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 ______________________
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 kPa,

54,5

535,251 8 026,75115,000001T\
15sekce 3A : 15

4 281,98382,3211,20000m26I612403399R00 iHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 
______________  jakékoliv šířky_________________________________________

jakékoliv šířky rýhy.
11,2sekce 3A : 11,2

51 223,20Prorážení otvorůPII: 97___________ ,_______________________________________ .
7I971042141R00 I Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm 10 240,20264,4636,00000kus

základových nebo nadzákladových,

_________________ sekce 3A : 36__________________________________________ ___________
I 8974049121R00 (Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

36
35 764,00|360,00000|- 99,40|OH

360sekce 3A : 360
5199,00100,00000 51,99kusVysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice

velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm _____________________
9 973046161R00

100sekce 3A : 100
578 649,36ElektromontážeDíl: M21 7 131,51161,00000| 116,911Tj^rr101345-71580.A |Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

61sekce 3A : 56+5
3 369,04154,00000[ 62,T6|IKrabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 11(345-71518

54sekce 3A : 54
611,9015,000001, 122,36]I I(Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice| 12|34S-71580-A

5sekce 3A : 5
41 014.75|234,371175,000001|Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 13|345-71582.5

175sekce 3A : 95+56+24
285,44] 3 710,721| kus | 13,000001,| 14 [210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT250+vlčko

13sekce 3A : 13
359,12| 1 436,46|| kus | 4,00000 [| Lišta pro vyrovánl potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty| 15|2102203556

4sekce 3A: 4
7 7 74,00177,741| kus | Í00,00000(I 16|345-4569555-R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

100sekce 3A : 100
1 634,501| m | 25,00000] 65,381|Lišta hranatá vkládací 20x20 včetně dodávky lišty| 17|345-72Í72

25sekce 3A : 25
75,711 2 649,851I ™ I 35,00000 [|Lišta hranatá vkládací 40x20 včetně dodávky lišty| 16|345-72176

35sekce 3A ; 35
8 470,55|55,00000] 154,011| Lišta hranatá vkládací 60x40 včetně dodávky lišty| 19|345-72178

55sekce 3A: 55
2 1S8,20|109,411I ™ | 20,00000|| Lišta hranatá vkládací bezhalogenová 20x20 včetně dodávky listy

sekce 3A : 20_______________________
| Li sta hranálá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišiy

| 20|345-71Ó7Ó
20

12 973,201216,221I 111 I 60,00000]| 21|345-71071
60sekce 3A : 60

7 646,401,00000 7 646,40celekdrobný montážní materiál22 75093177T
14 063,2039,12'360,00000Kabel CYKY-O 750 V 3 X 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 m23 210810042RT1

360sekce 3A r 360

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy Z5 a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3_ll Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 08 3.NP sekce A

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem24 210B10045RT2 Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1.5 mm2 včelné dodávky CYKY-J 3x1.5 1 530,00000 39,12m 59853,60
sekce 3A: 1530

1530
I 251210810055RT1 |Kabel CYKY-0 750 V 5 x 1,5 mm2 včelné dodávky CYKY-O 5x1.5 IjH 60,00000]r 46,331 2 899,80|

sekce 3A : 60
j 26|210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3x2,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x2.5 60

| m [ 990,00000[ 46,40) 45 936,001
sekce 3A : 990

990
27 210810056RT1 IKabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2 včelné dodávky CYKY-J 5x1.5

sekce 3A : 60
Kabel CXKH-R(J) 3x1.5 včetné dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1.5

60,000001 48,33!m 2 899,60!
60

281210620001R
330,00000m 92,251 17 242,501

sekce 3A : 330
330

| 29|210820002R IKabel CXKH-R(Q) 3x1,5 včelně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5 I m | 15,00000 f 82,251 783/75]
ekce 3A : 15

15
| 30|210820003R ] Kabel CXKH-R(J) 5x1.5 včelně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 I ni | D25,00000) 98,56] Hsekce 3A: 25

25
| 31 |210800606RT1 |Vc H07V-K 6,0 zel.fl, včetně dodávky vodíte H07V-K 6,0 | m | 105,000001; 4 523,40|43,06]

sekce 3A: 105
105

] 32|210100001RQQ |Uk ml vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2
| kus | 123,000001 4 210.2913423|

sekce 3A: 123
123

| 33|210110001RT1 trojek spinete bi - řazeni 1 včetné dodávky spínáte - razeni 1 j kus | 5,00000] 142,991 714,9S|
sekce 3A : 5
Slrojek spínače bezšroubový-řazení1/0,vč.doutnavky včelně dodávky spínače - řazeni 1/0 a 
doulnavky

5
34 210110006R00

kus 28,00000 152,22 4 262,16

sekce 3A : 28
28

| 35 [2101100Q3RT1 | Slrojek spínače bezšraubový - razeni 5 včetně dodávky spínače - řazení 5
| kus | 524,82]3,00000] 174,94]

sekce 3A : 3
3

I 361210110004R00 |Strojek spinaie bezěroubový - razeni 6 včetné dodávky spínače - řazeni 6
I KOS | 24,00000] 146,28| 3 5B2.96

sekce 3A : 24
24

I 37 [210110006RT1 |Slojrek spínače bez šroubový, řazení 6+6 včelně dodávky spínače-fazěnÍ6^6 FkUTT 4,00000] 206,11 ] 824,441
sekce 3A : 4

4
j 38|345-36700 |Ř! ek jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku

| kus | 26,00000] 21,51| 559,261
sekce 3A : 26____________

] Kryl spínače jednoduchý, bílý včelně dodávky krylu
26

| 391345-36490
j kus | 32,00000] 34,341 1 098,6B|

sekce 3A : 32
32

] 40|345-36492 [Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávkykřyiu
7,00000] 42,601 296,201

sekce 3A: 7
7

| 41|345-S1620 [Zásuvka dvojnásobná, bezěroubová, s naloč.dulinou bílá. včetně dodávky zásuvky
11 ok i]44,00000] 292,23|

sekce 3A : 44
44

| 42|345-516Í0 ] Zásuvka j ed no násobná. bezš roubová, bifá včelně dodávky zásuvky
| kus | 10,00000] 221,931 2 219,301

sekce 3A: 10
1D

43 21019-0006 'Dodávka - rozváděč R3A
celek 1,000QD 39 893.04 39 853,04 

334,27
44 21Q190003R00 rozvodnic do váhy 100 kg

kus 1,00000 .334,27
sekce 3A : 1

1j 451348-24l"To!T |F -Svítidlo přisazené zánv. 4x18W, AI mňžka,IP20 včelně dodávky svítidla | kus I 2,00000] 1 952,52]
sekce 3A : 2

2
| 46]346-24110.4 IG-Sv vestavné zánv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včelně dodávky svítidla | kus | 94,00000) 695.341 64 161,961

sekce 3A : 94
94

47 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zánv. 4x18W. AI mhzka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svítidla' kus 6,00000 1 886,31 11 317,86
sekce 3A : 6

6
| 48|348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včelně dodávky svílidla 6,000001 1 379.751 11 038.0DI

sekce 3A; 6
8

49 210200013ROO A ®-|Svllidl° Žárovkové posazené, 60W,kruhové opálové kiycf sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky kus 18,00000 1 220,29 21 964,50
sekce 3A : 18

18
| 50|34B-23761 |Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svilidlo všelné dodávky závěsu | kus | 16,000001 ¥048,001ieo,5o|

sekce 3A: 16
16

51 2102Ů0614ROO A1.B1 Svítidlo žárov. posazené,pohyb,čidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27 
IP44,vč.dod svílidla '

kus 13,00000 1 638,46 19 999,98
sekce 3A : 13

13
| 52|348-2B432 TŠ7 vé LED, 1H, náhrada za 11W včetně dodávky svítidlan

4 317,28|4,000601 1 079.321
sekce 3A: 4

4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy inleriéru (SZ)O: D3JI

3.NP sekce AR: 08

MJ množství cena / MJ CelkemČíslo položky Název položkyP.č
59,58 29 075,04488,00000kusTrubice zánvk.-18WT853 347-52123

48Bsekce 3A : 4*122
8,00000] 71,731 573,841I Kw I| 541347-52134 |Trubicezáňvk. 58WT8

8sekce 3A : 8
72,071 2 234,171I kus | 31,000001|2žrovka E27, LED. 9W včetne dodavky žárovky| 55 [347-11186

31sekce 3A : 31
4 587,841| hod. | 12,00000[ 382,32]] 561210 88-98 |Demontáž a opětovná montáž SLB

12sekce 3A;12

I I 5,000001 3B2,32| 1 911,60]|Demontáž a opětovná monléž silnoproudu| 57|210 88-99
5sekce 3A : 5

celek 1,00000 3 440,88 3 440,88Revize e vyslaveni revizní zprávy58 210 88-02
110,00000 3B2.32 42 055,20hod.Demontáž slévající elektroinstalace59 210 88-01

110sekce 3A ' 110
382,32 1 911,605,00000hod.Spolupráce s revizním technikem60 210 88-03

5 734,8015,00000 382,32hod.Nespecifikované montážní práce210 88-0461
1 911,605,00000 382,32hod.Koordinace s ostatními profesemi62 210 80-05

382,32 764,64hod. 2,00000Zabezpečeni pracoviště63 210 88-06
5 352,50hod 10,00000 535,25Zkreslení skutečného stavu na stavbě64 210 99-01

10sekce 3A: 10
1 146,96]| celek | 1,00000] 1 146,66][Vypracování skutečné projektové dokumentace| 65|210 99-02

667 737.47II Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I:



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3JIO:

3.NP sekce B09R:

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56

Svislé a kompletní konstrukcePil: 3____________ _____________________________________________ _____________ . .
1134023821ZR00 |Zazdlvka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

tloušťky nad 100 mm,

917,56498,782,00000'm2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
2sekce 3B : 2

1 712,80Vodorovné konstrukce_________________________________________
21411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových

Díl; 4 1 712,804,00000 428,20kus

včetně bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmot),
4

sekce 3B: 4
39 248,90Upraw povrchů vnitřníDíl: 61

I kus | 4,00000| 1 148,961 4 587.841
[Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu3|612-443S42

4
sekce 2B: 4

21 700,381I m2 I 64.500001 338,44]í I 4 [612423531R00 |Omilka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o sirce rýhy do 150

-------  z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 2B : 64,5

| 5|612401391R0Q |Omllky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 ______________

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

mm,

64,5

8 028,751535,25|15,0000011 ^ |

15
sekce 2B : 15

382,32 4 931,9312,90000m261612403399R00 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky ___________________________

jakékoliv šířky rýhy,

sekce 2B : 12,9 _____________________________
12,9

70 840,63
21 333,75

Prorážení otvorů
7|971042141R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm 284,4575,00000kus

základových nebo nadzákladovýeh, 
sekce 2B : 75 75

42 742,00 [430,000001 99.401| e [974049121R00 |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, Sirky do 30 mm

___________ sekce 2B : 430 _____ _________________
9I973046161R00 (Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velilkosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_______________________________

430

6 236,80120,00000 51,99kus

120
sekce 2B: 120

526,08131,524,00000Vybourání olvorů ve slropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
150 mm ___________ _______________________________________________________

kus
10 972054141R00

bez odstraněni podlahy a násypu, 
sekce 2B : 4

4

706 390,38
7 248,42|

ElektromontážeDíl: M21
62,000001 110.811l kus I11 |345-715B0.A | Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

sekce 3B : 57+5
62

6 150,48162,76196,00000 [I kus ||Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 12|345-71518
98

sekce 3B: 98
942,721r^rr 6,OOQOO| 187.12|

|Krabice elektroinslalainl 26, IP66| 13[345-7161B
6

sekce 3B : 6
611,90|5,00000[ 122,381I kus || Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky účelně dodávky krabice

sekce 3B : 5_______________________ _____________________

| 14|345-71580.A
5

46 639,63]199,00000 [ 234,37]FkoiT| Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 151345-715825
199sekce 3B : 105+57+37

3 710,7213.00000 E 286,44]|kuH| 16|210010323RT2 [Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vlčko ___________

sekce 3B ; 13

|LiSla pro vyrování potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty"

sekce 3B : 4 __________

18 [ 345-4569555.R ] Kabelový hák - malý včetně dodávky háku '

sekce 3B: 100

13
1 436,481359,1214,00000|| kus |

| 17|2102203556
4

7 774,00|77,741100,00000]i
100

1 634,50]25,000001 65,3a]1 rn T| Lišta hranatá vkládaci 20x20 učelnS dodávky lišty| 19|345-72172
25sekce 3B : 25

2 271,30175JlfI ni | 30,00000 [[Lišta hranatá vkládaci 40x20 včetně dodávky lišty| 201345-72176
30

rekce 3B : 30
8 470,55|154,01 [| m | 55,00000f|Lišla hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty| 211345-72178

55sekce 3B : 55
4 376,40]109.41140,000001l ni || Lišta hranatá vkládaci bezhalogenovž 20x20 včetně dodávky lišty[ 22|345-71070

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3_II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

09 3.NP sekce B

P.čjčíslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkemsekce 3B : 40

40
| 23|345-71ÓŤT |LiSta hranátá vkládad bezhalogenová 40x20 vřetně dodávky lišty I ™ | 70.00000) 216,22| 15 135,40|

sekce 3B: 70
70

24 75093177T drobný montážní materiál celek 1,00000 0 175,68 9175.6825 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3x1.5 370.00000m 30,12 14 474,40
!kce 3B : 370

370
I 26|210810045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5 | m | 1 750,00000) 68 460,00)39.Í2|

sekce 3B : 1750
1750

| 27|210ai0055RT1 |Kabel CYKY-0 750 V S x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 5x1.5 | m | 110,00000 48^3| 5 316,30
____ sekce 3B: 110 "

| 2S|210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x2.5

____________ sekce 3B : 1660

I 29|210810056RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x1.5

110 !
| m | 1 660,00000| 48,401 86 304,00|

1860

I m | 1]95,000001. 48,33|
sekce 3B : 95

I 30|210800117RT1 | Kabel CYKY-J 750 VS x4 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x4
95

| m | 170,00000| 84J7[ 14 308,90|
sekce 3B:170

170
| 31 [210820001R |Kabel CXKH-R(J) 3x1.5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5 | m | 420,000001 52,26] 21 945,001

sekce 3B ; 420
420

| 32|210820002R Kabel CXKH-R(O) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(0) 3x1,5 I m l 15,00000[ 52,2S| 783,75|
sekce 3B : 15

15
) 33|210820003R |Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5 I ni | 1 714.75125,00000 f ea.ššj

sekce 3B : 25
25

I 34 |2108Q0606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 zel.žl včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0
| m | 115,00000) 43Í08f 4 954,20)

sekce 3B : 115
115

J 351210100001R00 j Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2 5 mm2

" sekce 3B: 149 “ :

I 36|210100002ROQ |Ukončeni vodičů v rozvaděči * zapojeni do 6 mm2

| kus | 149,000001: 34,231 5100,27)
149

| kus [ 42,00000) 39,301 1 653,96
sekce 3B : 42

42
| 37 [210110001RT1 [Šiř spin bezSrouobvý - razeni 1 včetně dodávky spínače - řazeni 1 6,000Q0| 142,691 857,941

_________  _______ sekce 3B : 6
381210110006R00 [ŠTrojek splní 

_______________ doulnavky

6
bový-ř ii1/0,vč.doutnavky včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 a kus 25,00000 162,22 3 805,50

sekce 3B : 25
25

j 39[210110003RT1 |Strojek spínače bezšroubový - řazeni 5 včetně dodávky spínače - řazeni 5
3,00000) 174,941 524,82) 

3~5L j[

sekce 3B; 3
3

I 40|210110004R00 |Strojek spínače bezěroubový - řazeni 6 včetně dodávky spínače-řazeni 6
sekce 3B : 24 "

L41 |210110006RT1 |Stojrek spínače bez šroubový, řazení 6+6 včelně dodávky spínače - řazeni 6+6

kus 24,60000). 149,29|

24
rkuTT 6,00000) 206,11) 1 236,661

sekce 3B : 6
6

| 42|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku | kus | 32,00000) 21,511 688,321
sekce 3B : 32

32
431345-36490 |Kryt spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krylu

sekce 3B : 35
| kus | 35,00000) 34.341 1 201,901

35
| 44|345-36492 TKryt ače dělený, bitý včetně dodávky krytu I kus I 9,00000 f 42,60) 383,401

sekce 36 : 9
9

) 45|210 11-0082 |Splnač sporákový 3 -fázový na pohrch včetně dodávky sptnače HuTT 6,00000) 767.30! 4 603,B0|
sekce 3B : 6

6
| 46|345-51620 | Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s naloč.dulinou bílá, včetně dodávky zásuvky | kus | 81,00000) 20 430,631232,23)

sekce 3B : 61
81

| 47)345-51610 |Zásuvkaj< ásobná, bezšroubová, bitá včetně dodávky zásuvky | kus | 11,00000) 221.931 2 44 Ť ,231
sekce 3B : 11

11
46 210 19-0010 Dodávka - rozváděč R3B ' -------------------

Montáž rozvodnic do váhy 100 kg ' ~ '—'
sekce 3B : 3 ” —— — ------------------ -------

|G - Svilidlo vestavné záliv. 4x18W, AI mřížka.lP20 včetně dodávky svílidla ~
sekce 3B: 121 - : ' : '-------

G1-Svítidlo vestavné zéilv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včelně dodávky svítidla

celek 1,00000 52 206,96 52 206,5649 210190003RQ0
kus 3,00000 334,27 1 002,81

3
| 501348-241104

| kus | 121,00000) 896.341 106 336,141
121

51 348-24110.4
kus 9,00000 1 886,31 16 976,79

sekce 3B : 9
9

| 52|348-24110.9 |H - Svilidlo záňvkové přisazení 1x58W.asymetrické včelně dodávky svítidla 6,00000) 1 379.75) 8 278,50)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis práci a dodávek

Stavební úpravy ZS a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 IIO:

3.NP sekce B09R:

cena /MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
6sekce 3B ; 6

8 541,757,00000 1 220,25kus53I210200013ROD |A,B - Svítidlo žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44.VČ dodávky
svítidla

7sekce 3B : 7
190,501 2 286,001kus | 12,000001|Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svilidlo všelněďodávky závěsu[ S4|348-23761

55|210200014R00 [A1,B1 Svítidlo žárov. pnsazené,pohyb,čidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27,
IP44,vt.dod.svHidla________________________ _____________________ ____ _

12sekce 3B : 12
15 384,601 338,40kus 10,00000

10sekce 3B: 10
6475,92|| kus | 6,00000[ 1 079,32|ISvilidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včetně dodávky svílidla| 561346-28432

6sekce 3B: 6
34 556.40]5956|I kus I 580,00000]| Trubice záfivK. 18WTB| 571347-52123

580sekce 3B: 4*145
71.731 430,381T 1^7 6,000001|Trubice zánvk. 58WT8| 581347-52134

6sekce 3B : 6
72,07] 1 225,1917,000001I kus ||Žárovka E27, LED, 9Wvčetne dodávky žárovky| 59|347-11186

17sekce 3B : 17
3 440,8819,000001 382,32]|DemorlAž a opětovná montáž SLB| 60|210 88-98

9sekce 3B : 9
| hod. ] 5,000001 382,32[ 1 911,60|| Demo níži a opětovná montáž silnoproudu| 61 [210 88-99

5sekce 3B : 5
3440,883 440,88'1,00000celekRevize a vyslaveni revizní zprávy62 210 88-02

382,32 42055,20110,000001hod.Demontáž slávajlcl elektroinstalace63 210 86-01
11Dsekce 3B: 110

1 911,60382,32hod. 5,00000Spolupráce s revizním technikem64 210 88-03
5 734,80382,3215,00000hod.Nespecifikované montážní práce

Koordinace s ostatními profesemi
65 210 88-04

1 911,60382,325,00000hod.210 88-0566
764,64382,32hod. 2,00000Zabezpečeni pracoviště210 88-0667

5 352,50635,26hod 10,00000Zkresleni skutečného stavu na stavbě66 210 99-01
10sekce 3B:10

1 223,42]1.00000| 1 223,42]| celek[Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 69|210 99-02

821 110,271
I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I
I!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

3.NP sekce CR: 10

Celkemmnožství cena / MJMJP.č Číslo položky Název položky
917.56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

486,78 917,562,000001|340238212R00 IZazdlvka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm

m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
2sekce 3C : 2

1 712,80Vodorovné konstrukceDII: 4
428,20 1 712,804,000002 [411387531R00 [Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

_______________ cihelných nebo betonových_______________________________________________________
včetně bednéní, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot),

kus

4sekce 3C : 4
34 989,87Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61

4 567,8414,00000] 1 148.96]|Prolipožární otvor zdí - tmel vielnĚ dodávky tmelu3|612-443S42
4sekce 3C : 4

18 167.76|336,44154,00000 [, I 4|612423531R00 |Omltka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,
v 1 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

sekce 3C : 54________

I 51612401391 ROĎ |Omítky malých ploch vnitřních slén pfes 0,25 do 1 rn2 _______________
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

54

6 026,75115,000001: 635,251I kus I

15sekce 3C : 15
4 205,52382,3211,00000m261612403399ROO |Hrubá výplň rýh ve slinách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

_______________ jakékoliv šířky___________ ______________________________
jakékoliv šířky týhy, 
sekce 3C : 11 11

52 952,80Prorážení otvorůDíl: 97
284.45 11 946,9042,000007I971O42141R00 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus

základových nebo nadzákladových, 
sekce 3C : 42 42

35 267,00!I m I 99.401355.00000]I a|974049121 R00 |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
355sekce 3C : 355

51,99 5 718,90110,00000kus9 [973046161R00 I Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice
velilkoslido 100x100 mm, do hloubky 50 mm_________________________

110sekce 3C : 110
624 593,17ElektromontážeDíl: M21

6 313,34[1161911| kus [ 54,00000]1Q|34S-71580-A |Krabice lištová přístrojová včelně dodávky krabice
54sekce2C : 54

3 953,68 [63,00000 f. 62,761I Hus || Krabice KU 6B-1901, prázdná univerzální| 111345-71518
63sekce 3C: 63

979,0418,00000] 122,38]I || 12 ]345-71560,A | Krabice lištová přislrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice
Bsekce 3C : 8

234.371 41 952,231T*™T 179,O0O0O||Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 13|346-71S82.5
179sekce 3C : 97+53+29

13,00000 ] 283,44] 3 710,72]| kus |I 14|210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+víčko
13sekce 3C : 13

1 436,4614,00000] 359,12|I kus l|Lišta pro vyrováni potenciálu - komplelní včetně dodávky lišty| 15]2102203556

I 16 |345-4509555.R | Kabelový hák - malý včelně dodávky háku

4sekce 3C : 4
7 774.00177,741| kus j 100,00000]

100sekce 3C : 100
1 634.50165,38][ m | 25,00000]| Lisla hranalá vkládaci 20x20 včelně dodávky lišty[ 171345-72172

25sekce 3C: 25
I ™ I 2 649,8535,00000] 73,711| Lišta hranalá vkládaci 40x20 včelně dodávky lišty| 18[345-72176

35sekce 3C : 35
8 470,55|164.01]MM 55,000001Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty| 19 [345-72178

55sekce 3C: 55
109.411 2 166,20|I m I 20,00000]|Lišta hranatá vkládaci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky Ušly| 20|345-7107Ó

20sekce 3C : 20
12 973,201I m I 60,00000] 216.221|Lišta hranatá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky hily| 21|345-71071

60sekce 3C: 60
1,00000 7 048,40 7 646,40CBlekdrobný montážní materiál__________________________________

Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-O 3xL5
22 75093177T

39,12 14 474,40370,00000m23 210810042RT1
370sekce 3C : 370

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3_ll Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 10 3.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem24 210810045RT2 Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5
1 675,00000m 39,12 65 526,00

sekce 3C : 1675
1675

I 25|210810055RT1 jKabel CYKY-Q750 V Sx 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-0 5x1.5 I m | Í899,ao|60,000001 46,331
sekce 3C: 60

60
I 26|210B10046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x2.5

| m | 1 305,000001 4M0f 60 552,00|
sekce 3C : 1305

1305
I 27|210610056RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5x 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x1.5 I m I 60,000001 4IU3[ 2 899,601

sekce 3C: 60
60

| 28|210B20001R |Kabe! CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1.5 340,000001; 52.25Í 17 765,00|
sekce 3C : 340
IKabel CXKH-R(O) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5

340
| 291210820002R

| m | 25,000001 52,251 1 306,251
sekce 3C: 25

25
| 30|21Q820003R I Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) SxTJ

| m | 35,000001' 2 < ^
sekce 3C : 35

35
I 31 |210800606RT1 |Vodič H07V-K 6,0 zeLžI. včelně dodávky vodiče H07V-K 6,0

| m | 105,000001 4 523,40143.061
sekce 3C : 105

105
[ 32|210100001R00 |Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2

| kus | 114,00000r 34,23| 3 902,22|
sekce 3C : 114

114
| 3312101OOQQ2ROO |Ukončeni vodičů v rozvadéči + zapojeni do 6 mm2 * “

sekce 3C: 12
[ 34|210110001RT1 |Strojek spínače bezSrouobvý - razeni 1 včelně dodávky spínače - řazení 1

| kus | 12,00000 [ 38,381 472,561

12
| kus | 15,00000[ 142,99| 2 144,B5|sekce 3C : 15

15
35 210110006RQO Strojek spír 

ďoulnavky
ebe lbový-řazenilřO.vč.doulnavky včelně dodávky spínače - řazení 170 a kus 26,00000 162,22 3957,72

sekce 3C : 26
26

| 36|210110Q04R00 |Strojek spinače bezšroubový - řazeni 6 včetně dodávky spínače - řazeni 6 r^r 12,00000] 149,29| 1 791,48|
sekce 3C ; 12

12
I 3712101100Q6RT1 | Sloj rek spínače bez ároubový, razení 6+6 včelně dodávky spinače - řazeni 6+6 I kus í 1 236,661e.oooobf 208,11|

sekce 3C : 6
6

| 38|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku
| kus | 34,00000|ý giíTT 731,341

sekce 3C : 31
34

| 39|345-36490 |Kiyl spinače jednoduchý, bílý včelně dodávky krytu
| kus | 20.00000 |j 34.341 686,801

sekce 3C : 20
20

| 40|345-36492 | Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávky krytu
| kus | 18,00000[ 42.60I 766,80|sekce 3C ; 18

18
| 411210 11-0082 |Spínač sporákový 3 -rázový na pohrch včelně dodávky spínače

sekce 3C : 1 '

|Zásuvka dvojnásobná, bezšroubovž, s naloč.dulinou bílá, včetně dodávky zásuvky

| kus | l.J1,00000 f 767.301
1

[ 42|345-51620 r^rr 52,000Q0|Í' 252231 13115,96|
sekce 3C : 52

52
| 43|34S-51610 |Zásuvka jednonásobná, bezSroubová, bilá včetně dodávky zásuvky I Kus | 11,00000 ť 221,631 2 441,23[

sekce 3C : 11
11

44 210 19-0006 Di řka - rozváděč R3C
čolek 1,00000 43 780,23 43 780,2345 21019Q003R00 Monláž rozvodnic do váhy 100 kg “

sekce 3C r 1 " — ------------------

|G - Svilidlo vestavné zánv. 4x1 BW, AI mrižka,IP20 včetně dodávky svítidla

kus 1,00000 334,27 334,27

1
| 46|348-24110.4

| kus | 103,00000}- 92 220,021693.341
sekce 3C: 103

103
47 348-24110.4 G1-Svllidlo vestavné záliv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svítidla kus 7,00000 1 886,31 13 204,17

sekce 3C: 7
7

| 48|34B-24im9 |H - Svilidlo záňvkové pnsazenl 1x5BW.asymelrické včelně dodávky svítidla
| kus | 10.000001 1 379,75] 13 797,50]

sekce 30 :10
10

49 210200013ROO A,B - Svilidlo žárovkové pňsazeré, 60W.kruhové opálové krycí sklo 1xE27 IP44 vč dodávky 
svllidla

kus 14,00000 1 220.25 17 083,50
sekce 3C: 14

14
] 50|346-23761 |Závěs svilidel lankový,2x lanko pro asym.svllídlo yselné dodávky závěsu

| kus | 20,00000] 3 810,00|190.50|
sekce 3C : 20

20
51 210200014R00 A1.B1 Svítidlo žárov. pnsazené,pohyb,čidlo,kulaté 60W,opálové krycí sklo 1xE27 

IP44,vč.dod.svitidla '
kus 17,00000 1 538,46 26153,82

sekce 3C : 17
17

| 52|346-28432 | Svilidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včelně dodávky svítidla
sekce 3C: 4 ' “ ----------------------

I Kos I 4,000001 1 079.32] 4 317,2S|
4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

3.NP sekce CR: 10

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyp.e
59,68 31 696,56532,00000husTrubice záfivk. 18WT853 347-52123

532sekce 3C: 4*133
7 *1.73 j 717,30110,00000[I 541347-52134 |Trubicezátívk. 5BWT6

10Sekce 3C: 10
2 234.17131,00000| 72X171T kus iŽárovka E27, LEO, 9W včetne dodávky žárovky| 551347-11186

31sekce 3C : 31__________________
| Demontáž a opětovná montáž SLB I hod. I 13.00000] 382,32| 4 970,161| 56|210 88-98

13sekce 3C : 13
| hod. | 5,000001 382,32| 1 911,60|| Demontáž a opětovná montáž silnoprouduI 571210 88-99

5sekce 3C : 5
3 440,86 3 440,88celek 1,00000Revize a vyslavení revizní zprávy58 210 88-02

382,32 42 055,20hod. 110,00000Demontáž slévající elektroinstalace59 210 88-01
110sekce 3C : 110

1 911,805,00000 3B2.32hod.Spolupráce s revizním technikem60 210 88-03
15.000D0 382.32 5 734,60hod.Nespecifikované montážní práce61 210 88-04

382,32 1 911,605,00000hod.Koordinace s oslalními profesemi62 210 88-05
382,32 764,642,00000hod.Zabezpečení pracoviště63 210 88-06

5 352,5010,00000 635,25hodZkreslení skutečného slávu na stavbě210 99-0164
10sekce 3C : 10

1,000001 1 145,981 1 146,961| celek |[Vypracováni skutečné projektové dokumentace| 65|210 99-02

715 166.201[ Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3_ll

4.NP sekce AR: 11

množství cena / MJ CelkemMJP.6 Číslo položky Název položky
917,56Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2.00000 498,78 917,561134O238212R0O ]Zazdlvka otvorů o ploše pfes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm

m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,6 kPa,
2sekce 4A : 2

2 569,20Vodorovné konstrukceDíl: 4
6,00000 428,20 2 569,20Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových____________________ __________________________________

kus2 411387531R00

včetně bednění, od bednění a výztuže (s dodáním hmot).
6sekce 4A : 6

23 145,64Úpravy povrchů vnitrníDíl: 61
4,000001 1 148,961 4 587,84|I I3|612-443542 |Protipožární otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu

4sekce 4A: 4 !
25,500001 338,441 6 579,221Fih2T| 4|612423531R00 |Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

___________________  sekce 4A : 25,5__________________________ -__________________________________

5|612401391R00 |Omítky malých ploch vnitrních stěn pfes 0,25 do 1 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

V

25,5

15,00000[ 535,251 8 028,75I kus I

15sekce 4A: 15
362,32 1 949,835,10000m26I612403399R00 I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

_______________  jakékoliv šířky_______________________________ ._________
jakékoliv šířky rýhy.

5,1sekce 4A : 5,1
25 939.06Prorážení otvorůDíl: 97

284,46 7 111,2525,000007|971042141RČ0 Ivybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus

základových nebo nadzákladových, 
sekce 4A ; 25 25

68,401 16 898,001MM 170,000001;I 81974049121R00 |Vysekanl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
170sekce 4A : 170

27,00000 51.96 1 403,73kus91973046161R00 IVysekánl výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice
velikosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm

27sekce 4A: 27
526,064,00000 131,5210I972054141R00 jVybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do kus

150 mm
bez odstranění podlahy a násypu,

sekce 4A : 4 4

416 747,17Elektro montážeDíl: M21
| kus | 30,00000] 116,911 3 507,30|11 |345-71580.A [Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

30sekce 4A : 26+5
2 071,08|62,76]I kus I 33,00000]| Krabíce KU 66-1901, prázdná univerzální| 12|345-71518

33sekce 4A : 33
611,90|5,00000] 122,36|jkU5I 13|345-71580.A |Krabice lištová přístrojová prodvojzásuvky včeíně dodávky krabíce

5sekce 4A : 5
15 702,79]Husí 67,00000 [■ 234,371| Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 14|345-71562.5

67sekce 4A: 25+25+17
3 710,721289,44]13,00000|| 15|210010323RT2 |Krabice KT 250 včelně dodávky KT 250+víčko

13sekce 4A : 13
4,00000]: 359,12| 1 436,461I kus |] Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletní včelně dodávky lišty| 16|2102203556

4sekce 4A : 4
Fksrr 30,000001 77,74] 2 332,201I 17|345-4569555-R [Kabelový hák-malý včetně dodávky háku

30sekce 4A: 30
10,00000] 65,3b| 653,60I m I|Lišta hranaté vkládaci 20x20 včetně dodávky lišty| 18|345-72172

10sekce 4A : 10
75,71] 757,10|10,00000]| Lišta hranatá vkládaci 40x20včelně dodávky lišty| 19)345-72176

10sekce 4A : 10
6 470,55]164,01155,00000]|Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty] 20 [345-72176

55sekce 4A : 55
4 376,40|40,00000! 108.411]Lišla hranatá vkládaci bezhalogenová 20x20 včelně dodávky lišty| 211345-71070

40sekce 4A : 40
40,000001 216,22] 8 648,80|I ™ I| Lišta hrarátá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty| 221345-71071

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3 II Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 11 4,NPsekceA

P.čjčlslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkemsekce 4A : 40

-10
23 75093177T ibnýn nl materiál

celek 1,00000 6 352,48 5 352,4824 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 tnm2 včetně dodávky CYKY-0 3x1.5
180,00000m 39,12 7 041,60

sekce 4A : 1B0
[~25|21oaiQQ45RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 nim2 včetně dodávky CYKY-J 3x1~5

sekce 4A : 720

180

| m | 720,000001 39,12| 28 166,40|
720

I 26I210810046RT3 [Ř il CYKY-J 750 V 3 x2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5
| m | 1 260,000001 46,40| 58 464,00|

sekce 4A : 1260
1260

| 27|210820001R IKabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1.5
| m | 180,000001 52]25| 9 405,001

kce 4A : 180
180

| 281210800606RT1 | Vodit H07V-K 6,0 zel.ží. včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0 I m I 35.000001 43Q8| 1 507,80|
sekce 4A : 35

35
| 29|210100001 Rop |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 tntri2

| kus | H i]93,00000f 34,23]
sekce 4A : 93

93
| 3012101000Q2R00 |Uki nl v. v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 | kus [ 10,000001 39,381 393,80|

sekce 4A : 10
10

I 31 |210110001RT1 |Slrojek spínače bezšrouobvý - řazeni 1 včetně dodávky spínače - razeni 1 I I 5,00000| 142,99j 7H9Š]
sekce 4A : 5

5
32 210110006R00 Strojek spínače bezíroubový-řazenlI/O.vč.doulnavky včetně dodávky splnaie - razeni 1/0 a 

doulnavky
kus 14,00000 152,22 2 131,00

sekce 4A : 14
14

I 33[2101100Q3RT1 [Stroji ■plr .šroubový - řazení 5 včetně dodávky spínače - f. inl 5 TrusT 5,0000dj 174,94] 674.701
sekce 4A . 5

5
| 341210 114)062 | Vypínač na povrch , řazení 1, IP 54 včetně dodávky vypínače

sekce 4A : 1
|Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky ramečku
sekce 4A : 17
| Kryt spínače jednoduchý, bilý včetně dodávky krytu :

r^TT 1,00000] 239.881 239,86|

1
| 35|345-367O0

| kus | 17,00000 f 21.611 365,67]

17
| 361345-36490 FkuTT 10,00000] 34,341 343,40|

sekce 4A : 10
10

| 37|345-36492 [Kryt spínače děleny, bilý včetně dodávky krytu
| kus | 5,00000 [■ 42,60] 213,001

sekce 4A ,■ 5
5

36(345-51620 (Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s natoč.dutinou bílá, včetně dodávky zásuvky | kus | 26,00000] 262,23] 6 557,98|
sekce 4A : 26

26
| 39|345-51610 |Zásuvka jednonásobná, bezšroubová, bilá včetně dodávky zásuvky I kuTT 7,00000] 221,931 1 553,511

sekce 4A: 7
40 21019-0012 Doplněni rozváděč R4A

celek 1,00000 ■ 40 201,72 40 26 2
41 21O1900D3R00 Mon rozvodnic do váhy 100 kg

kus 1,00000 334,27 334,27
sekce 4A : 1

1
| 42(346-24110.5 |C - Svllidlo přisazená záliv. 1x54W,AI mřížka,IP20 včelně dodávky svítidla

sekce 4A: 7 ~" :

|D - svllidlo přisazené zánv. 2x36W,AI mřížka,IP20 včetně dodávky svítidla
sekce 4A: 43
|G - Svllidlo vestavné zánv. 4x18W, AI mflžka,IP20 včetně dodávky svílidia-

rkusT 7 495,3217,00000] 1 070,76]
7

| 43|34B-2411Q!e
| kus | 43,00000] 895,961 36 525,85|

43
| 44|348-24110.4 IjuTT 7,000001 696,34] 6 267,381

sekce 4A : 7
7

45 34B-24110.4 Gl-SvISdh iv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včelně dodávky svítidle kus 2,00000 1 888.31 3 772,62

sekce 4A : 2
2

| 46|34B-24110.9 ] H - Svítidlo záfivkové přisazeni 1x58W.asymelrické včetně dodávky svítidla ítef 5,00000] 1 379,78] 6 898,75]
sekce 4A : 5

5
47 210200013ROD A’B-|S'',tid|° žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky kus 22,00000 1 220,25 26 645,50

sekce 4A : 20+2
22

[ 48J346-23761 [Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svllidlo věetně dodávky závěsu Tj^rr 10,00000] 190,50] 1 905,00|
sekce 4A : 10

10
49 210200014R00 A1.B1 Svllidlo žárov. pňsazené.pohyb.čidlo.kulatě 60W,opálové krycí sklo 1xE27 

IP44,vč.dod.svítidla ’
kus 13,00000 1 538,46 19 999,98

sekce 4A: 13
13

| 50(348-28432 |Svítidlo nouzové LED, 1H, náiir za 11W včetně dodávky svítidla FkuTT 6.00000] 1 079,32| 6 475,921
sekce 4A : 6

6
| 511347-52123 |TnibicezářivK. 18WT8

| kus | 36,00000| 59,58] 2144,881
sekce 4A : 4*9

36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis práci a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3JIO:

4.NP sekce AR: 11

Celkemcena IMJMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
es,oe 5 597,74kus 86,00000Trubice zářvk,36WT852 347-52128

86sekce 4A : 2‘43
80,081 560,42|| kus 7,000001| 53|347-52133 | Trubice zárvk. 54WT8

7sekce 4A : 7
358,65|5,000001 71.731| kus| 54 347-52134 |Trubice zátivk 58WTB

5sekce 4A: 5
35,000001 72,071 2 522,45]kus|2árovka E27, LED, 9W vtěl ne dodávky žárovky| 551347-11186

35sekce 4A : 35
10,00000| 382,32| 3 623,201hod.|Demor<až a opětovná montáž SLB| 56|210 86-98

10sekce 4A : 10
1 911,601| hod. 5,00000| 382,321|Demonláž a opětovná montáž silnoproudu| 57 [210 88-99

5sekce 4A : 5
3 440,88celek 1,00000 3 440,88Revize a vystaveni revizní zprávy58 210 88-02

382,32 42 055,20hod. 110,00000Demontáž stávajíc! elektroinstalace59 210 88-01
110sekce 4A : 110

5,00000 3B2.32 1 911,60hod.Spolupráce s revizním technikem60 210 88-03
382,32 5 734,80hod. 15,00000Nespecifikované montážní práce61 210 88-04
382,32 1 911,605,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi62 210 ee-05

764,642,00000 362,32hod.Zabezpečení pracoviště210 88-0663
5 352,50533,25hod 10,00000Zkresleni skulečného stavu na stavbě64 210 99-01

10sekce 4A : 10
1 146,96]celek | 1,000001 1 146.981| Vypracováni skutečné projektové dokumentaceI 651210 99-02

469 318,631I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



!
I\



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3_IIO:

4.NP sekce BR: 12

Celkemcena / MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3____________ _____________________________________________________ ,

1|340238212R00 |Zazdlvka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky nad 100 mm ___________________________________________________________

917,56458,70nt2 2,00000

z pomocného pracovního ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
2sekce 4B: 2

2 569,20Vodorovné konstrukceDíl: 4
2 569,20428,206,0000021411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve slropeeh železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových_________________________________________________________ _____

kus

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),
6sekce 4B : 6

24 606,06Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
4 567,8414,00000] 1 146,08|V** I| Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu3 ]612-443542

4sekce 4B : 4
14130,48|338,44]TiriŽT 42,00000|C ] 41612423531R00 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
sekce 4B : 42___________________________ ____________ ____________ ' _____________

| 5|612401391R00 |Omítky malých ploch vnitřních stěn pres 0,25 do 1 m2 _ _____

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

42

2 676,255,00000] 535,25]kus |

5sekce 4B : 5
3 211,498,40000 382,32m26|612403399ROO [Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv mallou 

__________________ jakékoliv šířky_____________________ ____________________________

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 4B: 8,4 8,4

37 236,99Prorážení otvorůDíl: 97
7 111,25204.45Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm. tloušťky do 300 mm kus 25,000007 971042141R00

základových nebo nadzákladových, 
sekce 4B : 25 ■ 25

27 832,00199,40]m_T 280.00000|| 8 [974049121ROO |Vysekánl rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 nrn
sekce 4B : 280 . ____

9)973046161 ROO [Vysekáni výklenků a kepes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice 
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_______________________________

280

1 767,6651,9934,00000kus

34sekce 4B : 34
526,084,00000 131,52To 972054141R00 Vybouráni otvorů ve slropeeh nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do

150 mm __________________________________________________

bez odstranění podlahy a násypu,
sekce 4B : 4 _______________________________ ______ _________________

kus

4

400 276,15ElektromontážePil: M21
5 260,95i 45,00000| 116.91]|Krablce lištová přístrojová včetně dodávky krabice111345-715604

45sekce 4B : 40+5 _

| Krabíce KU 68-1901, prázdná univerzální 3 263,52162761I KUS | 52,00000 [
| 12|34S-71518

52sekce 4B : 52
122.361 611,90]5,00000\ton\| Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice| 13|345-715B0.A

5sekce 4B : 5
20 390/19|234,37]IkuTT 67,00000 [| Krabice lištová s vlčkem a svorkovnicí včetně dodávky krabice| 14|345-7158Ž5

B7sekce 4B: 26+40+21
3 710.72|285,441| kus | 13,00000[| 15|210010323RT2 | Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+víčko

13sekce 4B r 13
1 436,484,000001 359,12][Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty| 16|2102203556

4
sekce 4B : 4

77,74] 3 109,601] kus | 40,00000[| 17|345-4569555.R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku
40sekce 4B : 40

653,B0I ™ I 10,00000] 65,381|Lišla hranaté vkládael 20x20 včetně dodávky lišty[ 18|345-72172
10sekce 4B : 10

ŤŠŤTÍol75,71]10,00000]] Lišta hranatá vkládaci 40x20 včetně dodávky lišty| 19|345-72176
10sekce 4B : 10

8 470,55|164,011I "i I 55,00000|| Lišta hranatá vkládael 60x40 včetně dodávky lišty| 201345-72178
55

sekce 4B : 55
109,411 2 186,20120.0QD00[I i" I| Lišta hranatá vkládaci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty| 21 [345-71070

20sekce 4B; 20
21 622,001100,00000] 216,22|1 ™ I|Lišta hranátá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty| 22|345-71071

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 12 4.NP sekce B

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
sekce 4B:100 100

23 75093177Tdrobný m on lázni materiál
24 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 včelné dodávky CYKY-0 3x1.5

celek 1.00000 6 681,76 6881,76

260,00000 39,12m 10 171,20
sekce 4B : 260

260
| 25|210B10045RT2 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mru2 včelné dodávky CYKY-J 3x1.5 | m | 600,00000) 3ě7Í2| 23 472.001

sekce 4B ; 600
| 26|210810046RT3 jKabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5

60D

] m | 750,000001, 46,4Q| 34800,001
sekce 4B : 750

750
| 271210820001R | Kabel CXKH-R<J) 3x1,5 včel ně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5

sekce 4B : 400
| m | 400,000001; 52,261 20 900,001

400
I 26|210800606RT1 |Vodíč H07V-K 6,0 zel JI. včetně dodávky vodiče H07V-K 6.0

| m | 35.00000) 43^r 1 507, eo|
sekce 4B: 35

| 29 2101000Q1R00 |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2
35

| kus | 117,000001. li u34,231
sekce 4B : 117 117

| 30|210100002ROQ | Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2
[ kus | 40,00000! 39,381 393,801

sekce 4B : 10
1D

| 31 [210110001RT1 jsirojek spínače bezSrouobvý - řazeni 1 včetně dodávky spínače - řazeni 1 TT^T 6,000001; 142,691 857,941
sekce 4B:6 6

32 210110006R00 Slrojek spínače bezšroubový-razeníl/O.vč.doulnavky včetně dodávky spínače - řazeni 1/0 a 
doulnavky________ ■

kus 24,00000 152,22 3 653,28
sekce 4B : 24

| 33|210110003RT1 jSlrojek spínače bezšroubový - řazeni 5 včetně dodavky spínaje- řazeni 5
24

8,000001;r^rr 174,94) 1 399,52]
sekce 4B: 8

8
| 34|210 11-0082 | Vypínač na povrch , řazeni 1, IP 54 včelné dodavky vypínače ]j<ur[ 2,000001 239,861 479,721

sekce 4B : 2 i
2 I

| 35|345-36700 | Rámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku I | 21600007 21,511 451.711
sekce 4B:21 21

| 36|345-36490 |Kry1 spinaée jednoduchý, bílý včelně dodávky krylu | kus | 14,00000): 3d~34j 480,76|
sekce 4B : 14

14
[ 371345-36492 | Kryt spínače dělený, bily včelné dodávky krytu rkuTr 8600007 42,601 340,801

sekce 4B : 8
8

| 361345-51620 (Zásuvka dvojnásobná, bezíroubová, s naloč.dutínou bílá, včelně dodávky zásuvky
sekce 4B : 39
]Žásuvka jednonásobná, bezšroubová, bilá včetně dodávky zásuvky

| kus | 39,00000|ir 262,231 9 036,97
39

| 39 345-51610
I KUS | 7,00000) 221.631 1 553,511

sekce 4B : 7
7

40 21019-0013 Dodávka - rozváděč R4B celek 1,00000 ; 46 226,09 46 2!.
41 210190003RO0 Montáž rozvodnic do váhy 100 kg kus 1,00000 7 , 334,27 334,27

sekce 4B: 1 1
| 421348-24110.4 |F -Svlliďlo posazené zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně dodávky svllidla l kus | 10,000001' 976,231 9 762,60|

sekce 4B : 10 10
( 43|348-24110.5 |C ■ Svítidlo přisazené zářiv. 1x54W,AI mnžka,IP20 včelně dodávky svllidla | kus | 37,000001 1 070,76] 39 618,12|

sekce 4B: 37
37

| 441346-241106' |D - Svítidlo posazené zánv. 2x36W,AI mřížka,IP20 včetně dodávky svftiďiá r^TT 43,00000) 89566| 38 525,85|
sekce 4A : 43

43
J 45|34B-24110.4 |G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřižka,IP20 včelně dodávky svítidla TjuiT 4,00000 f 895,34| 3 581,361

sekce 4B : 4
4

46 348-24110.4 G1-Svitidlo vestavné zánv. 4x16W, AI mřížka, IP20 nouzový modul, včelné dodávky svllidla kus 3,00000 1 888,31 5 658,93

sekce 4B : 3
3

| 47|348-24110.9 |H - Svílidlo zářivkové přisazeni 1x58W.asymelrické včetně dodávky svllidla 4,00000) 1 379,76| 5 519,00|
sekce 4B : 4

4
48 210200013R00 A,B - Svítidlo žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky 

svítidla
kus 10,00000 1 220,25 12 202,50

sekce 4B: 6+4 10
| 49|348-23761 [Závěs svitidel lankový,2x lanko pro asym.svllidlo všelně dodávky závěsu | kus | 8,00000) 180,30) 1 524,0*1

sekce 4B : 8
8

| 50|348-28432 ISvIlidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včelně dodávky svilidĚT | kus | 6,00000] 1 078.321 6 475,921
sekce 4B : 6 6

TŤrubice zóřivk. 18WT8| 511347-52123 [ kus 68,00000) 56,661 4 051,44]
sekce 46 : 4*17

68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

4.NP sekce BR; 12

Celkemcena / MJmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.Č. 4 165,7665,0064,00000kusTrubice zářivk. 36WTB347-5212852
64sekce 4B : 2‘32

2 962,22180,06137,000001M^us |
| 531347-52133 |Trubice zénvk. 54W T8

37
sekce 4B : 37

71,731 266,9214,00000|I kus ||Trubice zánvk. 58WT8| 541347-52134
4sekce 4B : 4

720,70|72,07110,Ó0000||Žárovka E27, LED, 9W včetne dodávky žárovky| 55|347-11166
10sekce 4B : 10

10.00000| 382,32| 3 823,201i| Demontáž a opětovná montáž SLB| 56|210 88-96
10sekce 4B : 10

1 911,6015,000001 382,321| hod. ||Demontáž a opětovná montáž silnoproudu| 57 210 88-99
5sekce 4B : 5

3 440,861,00000 3 440,88celekRevize a vystavení revizní zprávy210 88-0258
1 911,605,00000 382,32hod.Spolupráce s revizním technikem

Nespecifikované montážní práce
59 210 66-03

5 734,60382,3215,00000hod.
210 88-0460

1 911,60382,325,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi210 88-0561
764,64382.322,00000hod.Zabezpečeni pracoviště62 210 88-06

535,23' 5 352,5010,00000hodZkresleni skutečného stavu nástavbě210 99-0163
10sekce 4B : 10

1 146,9611,000001 1 146,961| celek ||Vypracovánl skutečně projektové dokumentace| 64|210 99-OZ

465 605.96I
[ Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Zfi a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 I!O:

4.NP sekce CR: 13

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

498.76 917,562,000001 [340238212R00 IZazdívka otvoru o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm

m2

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
2sekce 4C : 2

2 569,20______________Vodorovné konstrukce_____________________________________________ .
2|411387531R00 I Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových ______________ __________________________________

Díl: 4
2 569,206,00000 428,20kus

včetně bednění, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot),
6sekce 4C ; 6

25 623,07Upraw povrchů vnitřníDíl: 61
4 587,84 |4,000001 1 149,98|kus |31612-443542 | Protipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu

4sekce 4C : 4
10 597,86131,50000 [ 336,44|{ I 41612423531R00 |Omltka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šifce rýhy do 150 mm,

z pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
31,5sekce 4C:31,5

535,251 8 028,75115,00000 [;| kus |I 51612401391ROO |Omllky malých ploch vnitřních stěn pres 0,25 do 1 m2
jakoukoliv matlou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa,

15sekce 4C: 15
2 408,62362,326,30000m2Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou 

jakékoliv šířky_________ ________________________________
6 612403399ROO

jakékoliv šířky rýhy, 
sekce 4C : 6,3 6,3

32 757,13Proráženi otvorůDíl: 97
284.45 9 955,7535,0000071971042141 ROO IVybourání olvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm. tloušťky do 300 mm kus

základových nBbo nadzákladových,
sekce 40:35 ______________________

I 81974049121 ROO |Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

35
20 874,001| m | 210,00000] 99,401

210sekce 4C:210
1 401,3027,00000 51,90kus91973046161 ROO (Vysekáni výklenků a kapes ve zdívu betonovém kapes pro špalíky a krabice 

velikostí do 100x100 mm, do hloubky 50 mm ____________________
27sekce 4C : 27

526,08131,524,00000Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do kus

150 mm________________ ___________________________________________________________
bez odstraněni podlahy a násypu,

sekce 4C : 4 _____________________________________ ____________

10 972054141 ROO

4

404 595,75ElektromontážeDii: M21
3 741,12 [32,00000 [ 116,91]llurel111345-71580.A |Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

32sekce 4C : 27+5
2 259,36162J6]| kus | 36.000001[Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 12|345-7151B

36sekce 4C : 36
5,00000 [ 122,38| 611,901|Krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice| 13 [345-71580. A

5sekce 4C : 5
21 562,041| kus | 92,00000] 234,371|Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabíce| 14|345-715B2.5

92sekce 4C : 48+27+17
3 710,72|| kus | 13.00000[ 285,441| 15|210010323RT2 | Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+víčko

13sekce 4C: 13
1 436,48[359,12|I K6S I 4,00000)| 16|2102203556 ] Lišta pro vyrování potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty

4sekce 4C: 4
77,74] 1 554,80120,000001[ 17|345-4569555.R |Kabelový hák-malý včetně dodávky háku

20sekce 4C: 20
653,80110,000001 65,38 [l ™ I| Lišta hranatá vkládacl 20x20 včetně dodávky lišty| 18|345-72172

10sekce 4C: 10
757,10110,000001 75.7111™ I| Lišta hranatá vkládací 40x20 včetně dodávky lišty| 19|345-72176

10sekce 4C : 10
8 470,55]154,01]55,00000][Lišta hranatá vkládacl 60x40 včetně dodávky lišty| 201345-72176

| 211345-71070

55sekce 4C : 55
109,411 2 188,20|| m l 20,00000][Lišta hranatá vkládací bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty

20sekce 4C : 20
7 567,701I m | 35,00000] 216,221|Lišta hranálá vkládacl bezhalogenová 40x20 včetně dodávky iišty| 22|345-71071

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2016-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

D3_ll Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

13 4.NP sekce C

P.čjčlslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkemsekce 4C : 35

35
23 75093177T drobný monlážnt materiál

celek 1,00000 5 352,48 5 352,4824 210810042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-O 3x7X
130,00000m 36,12 5 085,60sekce 4C : 130

130
| 25|210810045RT2 [Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3x1.5

| m | 905,00000} 36,121 35 403,601sekce 4C: 905
9D5

| 261210810046RT3 | Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J 3xŽ5~
| m | 640,000001 48,401 29 696,00|sekce 4C : 640

640
I 27|210810056RT1 | Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2 včelně dodávky CYKY-J sTTŠ

| m | 45,00000) 48,33| 2 174,851sekce 4C: 45
45

| 281210820001R |Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1.5 | m | 240,00000 f: 52,26] 12 540,00|sekce 4C : 240
240

I 29|210e00606RT1 |Vodič H07V-K6,0zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0 | rň I li55,00000] 43Í0B]
sekce 4C : 55

55
| 301210100001ROQ jUkonSenlV' ;ú v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mrn2 rkuTr 3 251,85|95.00000] 34,231

kce 4C : 95
95

[ 31 |210100002ROQ |Ukončeni vodičů v rozvaděč + zapojení do 6 m2 | kus | 20,00000] 39,381 787,60sekce 4C : 20
20

I 32|210110001RT1 |Strojek spínače bezšrouobvý - taženi 1 včelně dodávky spínáte - razení 1 | kus | 5,000001 142,86| 7H95|sekce 4C ■ 5
5

33 210110006ROQ Strojek spina* 
doulnavky

i
jbový-řazenl 1/0,vč.doutnavky včelně dodávky spínače - razení 1/0 a kos 9,00000 152,22 1 369,98

sekce 4C : 9
9| 34|2101100Q3RT1 fsirojěk e bezíroubový - il 5 včetně dodávky spin - řazení 5 4,00000 [ 174,94 j 699,761sekce 4C: 4
4

I 351210110004R00 | Strojek spínač

sekce 4C : 4
f 36|210110006RT1 |S(ojrek spínač

rý - řazeni 6 včetně dodávky spínače - řazení 6 4,000001.

4
149,261kus 597,16

rz Sr. rý, řazeni 6+6 včelně dodávky spínače - :erf 6+6 TkuTT 4,00000 [T 206,11] 824,441sekce 4C: 4
4

| 37|21011-0082 | Vypínač na povrch , řazení 1, IP 54 včetnĚ dodávky vypínače ]kuTT 1.00000|; 239,661 239,861sekce 4C : 1
1| 38|345-36700 | Ran ík jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku ] kus | 18,00000 r 21,61] 387,181sekce 4C : 10

18
| 39|345-36490 |Kryl spínače jednoduchý, bilý včelně dodávky krytu I kus | 13,00000] 34,34] 446.421sekce 4C : 13

13
| 40|345-36492 | Kryt spinače dělený, bilý včetně dodávky krytu | kus | LJ8,00000] 42,80]

sekce 4C : 4+4
6| 411345-51620 |Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová. s naloč.dutínou bílá, včetně dodávky zásuvky | kus | 31,00000] 252,23] 7 819,13sekce 4C : 31

31
| 42|345-516m |Zásuvka jednonásobná, bezlroubová. bila včetně dodávky zásuvky | kus | 5,00000] 221.93] 1 -109,65)sekce 4C : 5

5
| 43|343-51630‘ |Zásuvka 400V/32A/5p na povrch, IP67 včetně dodáni zásuvky fk^T 3,00000] 606.141 1 818,42]sekce 4C : 3

3
44 210 19-0014 Dodávka - rozváděč R4C 

Montáž rozvodnic do váhy 100 kg'
celek 1,00000 41 506,19 41 506,1945 210190003R00
kus 1,00000 334,27 334,27sekce 4C : 1

1| 46|348-24110-5 |C - Svílidlo pší íRv. 1x54W,AI mřížka,IP20 včelně dodávky svítidla | kus | 7,00000] ~1 070,76| 7 495,32|sekce 4C; 7
7

| 471348-24110.6 |D ~ Svílidlo přisazené zánv. 2x36W.AI mrižka.lP20 včelně dodávky svílidla | kus | 59,00000] 696,651 52 861,051sekce 4C : 59
59

| 48|348-24110.4 |G - Svílidlo vestavné zánv. 4x18W, AI mřižka,IP20 včelně dodávky svítidla | kus | 10,00000] 895,34] 8 953,401sekce 4C: 10
10

49 348-24110.4 Gl-Svílidlo veslavné zánv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svílidla kus 1,00000 1 886,31 1 886,31

sekce 4C : 1
1

| 50|34a-24lÍ0j |H- Svílidlo zářivkové přisazeni 1x58W.asymelrické včetně dodávky svítidla Fkur] 4,00000] 1 379,75T 5 519.00|sekce 4C : 4
4

51 210200013R00 ^^Svltlďo žárovkové posazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč,dodávk7 kus 13,00000 1 220.25 15 863,25

sekce 4C : 11+2
13

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3_II

R: 13 4.NP sekce C

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
52 34B-23761 Závěs svítidel lankový,2x lanko pro asym.svítidlo včetně dodávky závěsu kus 8,00000 100,50 1 524,00

sekce 4C ; 8 8
53 2102OOO14ROO A1,B1 Svítidlo žárov. přisazené,pohyb,čidlo,kulaté 6DW,opálové krycí sklo 1xE27,

IP44,vč.dod.svítidla
kus 9,00000 1 538,40 13 846,14

sekce 4C : 9 9
| 541348-28432 |Svítidlo nouzové LED, 1H, náhrada za 11W včetně dodávky svítidla 6,00000! 1 079,32] 6 475,921

sekce 4C ; 6 6
| 551347-52123* |Trubice záňvk. 18WT8 | kus | 44,000001 59,581 2 621,521

sekce 4C: 4*11 44
| S6|347-52128 [Trubice záňvk. 36WTB | kus | 118,OOOQO| 86,091 7 680,62|

sekce 4C : 2*59 118
| 57|347-52133 |Trubicezéřívk. 54WT8 | kus | 7,00000 [ 80.061 560,421

sekce 4C : 7 7
| 58|347-S2134 [Trubice záňvk. 58WT8 I kus | 4,000001 T 1,731 286,921

sekce 4C 14 4
| 59|347-11186 |2árovka E27, LED, 9W včelne dodávky žárovky kus | 22,00000| 72XI7| 1 585,54]

sekce 4C : 22 22
| 60|210 88-98 | Demontáž a opětovná montáž SLB I Hod. ] 10,000001 382,321 3 823,20|

sekce 4C : 10 10
| 611210 88-99 ] Demontáž a opětovná montáž silnoproudu ij^rr 5.00DD0] 382,32] 1 911,60|

sekce 4C: 5 5
62 210 68-02 Revize a vystaveni revizní zprávy celek 1,00000 3 440,88 3 440.88
63 210 88-01 Demontáž stávajíc! elektroinstalace hod. 110,00000 382,32 42 055,20

sekce 4C : 110 110
64 210 88-03 Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 382,32 1 911,60
65 210 88-04 Nespecifikované montážní práce hod. 15,00000 382.32 5 734,80
66 2108B-05 Koordinace s ostatními profesemi hod. 5,00000 382,32 1 911,60
67 210 68-06 Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 362,32 764,64
68 210 99-01 Zkreslení skutečného stavu na stavbě hod 10,00000 635,25 5 352.50

sekce 4C : 10 10
| 69|210 99-02 | Vypracováni skutečné projektové dokumentace | celek | 1,000Q0| i 148,961 1 146,96]

I Celkem 466 462,711

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.201 BS:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

sekce D tělocvična+sekce F krčekR: 14

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňMJ množství cena / MJ CelkemP.e Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDII: 3
917,56 801-4 RTS 18/1 RTS 17/ II2,00000 488,7611340236212R00 IZazdlvka olvoni o ploše přes 0,25 m2 (Jo 1 mS v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

lloušťky nad 100 mm
m2

z pomocného pracovního Ibšbhí o výSce podlahy do 1900 mm a pro zaiižonl do 1,5 kPa, I2sekce D+F : 2
2 569,20DII: 4 Vodorovné konstrukce

RTS 17/ II2 569,20 801-4 RTS 10/12I411387531R00 Zabetonováni otvoru do 0,25 m2 vo stropech železobalonových a Ivámlcových a v klenbách
cihelných nebo balonových

kus 6,00000 428.20

včelné bednění, odbedněnl a výztuže (s dodáním hmol),
6sekce D+F : 6

21 656*12Úpravy povrchů vnitrníDII: 61
267,62 801*4 RTS 10/1 RTS 17/11m2 0,70000316Í24Q3399R0Ó |Hn>bá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky_____________________________________________________________

382,32

jakékoliv šířky lýhy, 
sekce D+F: 0,7 0,7

| Vlastní [Indív |13,00000| 1 148,961 14 910.4S[| 4|6l2-443542 | Protipožární olvor zdí - Imal včetně dodávky tmelu
13sekce D+F: 13

778,811801-4 |RTS 18/1 |RTS 17/ II |33M4]2,30000]I 5|612423531R00 |Omflka rýh ve slinách mallou vápennou šluková, o Slfce rýhy do 150 mm,
z pomocného pracovního lešení o výěce podlahy do 1900 mm a pro zalíženi do 1,5 kPa,

2,3sekce D+F: 2,3
2 676,25|B01-4 |RTS1fl/l |RTS 17/7Í |rkúrr '5,000001 935,281| 6|612401391R00 |Om1lky malých ploch vnilftiích stěn přes 0,25 do 1 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 KPa,
5sekce D+F: 50

3027.96JB01-4 |RT5 1fl/l |RTS 17/11 |336,44]9,00Q0Q|[ 7|611401111R00 |Om1tka malých ploch na stropech do 0,09 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa,

9sekce D+F : 9
15 0 38446Proraženi otvorůDII; 97

1 621.101 | Vlastni jiňďiv| kus ] 10.000001 182,11|| Vybouráni otvorů zdi betonové ď = 3 cm, II. 30 cm8|971.E9Q

10sekce D+F: 10
11 331,601801-3 |RTS18/I |RTS 17/11 j994Ú|1 m | 114,00000]I 9| 974049121R00 | Vysekáni rýh v balonových zdech v ploše do hloubky 30 mm. šířky do 30 mim

114sekce D+F : 114
RTS 18/1 RTS 17/ II/ýeh plochy do 0,0225 m2v tloušťky do kus 4,00000 131,52 526,08 801-310I972054141R00 |Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách žerezc

150 mm ________________________ ______________ _

bez odstranění podrahya násypu, 
sekce D+F : 4 4

RTS 17/111 559,70 801-3 RTS 18/1kus 30,00000 51.89111973046161ROO [Vysekáni výklenku a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice 
velilkosli do 100x100 mm, do hloubky 50 mm_____________________________

3Csekce D+F: 30
281 959.83Dit: M21 Elektromontáže

| Vlastni | Indlv4 208,761r^T 36,00000 [T 118.91112]345-71560,A |Krabíce lištová phslrojová včetně dodávky krabice
36sekce D+F: 31+5

| Vlastní |)ndiv941,4Q|15,00000] «2[T_kus_T[Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 13[345-71518
15sekce D+F : 15

| kus | 5,000qQ| ~ 122,36] 611,90| | Vlastní jlňďlv| 14 |345-715SQ.A jKrabíce lištová přístrojová pro dvojzásuvky včetně dodávky krabice
5sekce O+F: 5

jiňďiv11249,70| | VFastnl40,00000] 234,57 jI 15j345-71582,5 |Krabice lištová s víčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice
46sekce D+F: 12+31+5

|Vtastnl jlnďlvT,Q00QP|. 285.441 1141,7e|r^T| 161210010323RT2 |Krabice KT 250 včelné dodávky KT 250+vičko
4sekce D+F: 4

[Vlastni jlndiv4,0Q0QQ[ mffl 1 436,481jkušj| 17|21022Q3556 jližla pro vyrovánl potenciálu - komplelni včetné dodávky lišty
4sekce D+F: 4

| Vlastni jtradiv| m | 55,000001 . 1S4,01| 8 470,551|US1a hranaté vkládacl 60x40 včelné dodávky lišty| 18|345-72178
55sekce D+F: 55

1,00000]' . 3 823,20 3 823,20 Vleslnl indlvcelek19 75093177T drobný monlážní materiál
39,12 6 846,00 Vlastni Indiv175,0000020 210B1G042RT1 Kabel CYKY-O 750 V 3 z 1,9 mm2 včelné dodavky CYKY-0 3x1.5 m

175sekce D+F : 175
| Vlastni j Indiv7 432.8011 ™ I 190,000001 Wl2|| 21 j210810Q45RT2 [KabelCYKY-J 750V3x 1,9mm2 včetně dodávkyCYKY-J3x1.5

190sekce D+F : I90
| Vlastní Jiňďiv4fl^Ó[ 9 512,001205.000QQI| 22]210ai0046RT3 |Kabal CYKY-J 750 V 3 X 2,5 mm2 včelné dodávky CYKY-J 3x2-5

205sekce D+F : 205
jlňďlš4ŽT33] 1 208,25] | Vlastni| 23|210810Q56RT1 |Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5mrn2 vfcelně dodávky CYKY-J 5x1^ r^r 25,00000]

25sekce D+F : 25
| Vlastni | Indiv6 270,OOjr_m_T 120,00000] Š2^5[| 24]21082Q0Q1R | Kabel CXKH-R{J) 3x1.5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5

120sekce D+F: 120
| Vlastní jlňďlvsUš\ 783,751I m I 15,000001| 25|21082Q0Q2R |Kabel CXKH-R{0) 3x1,5 včelné dodávky kabelu CXKH-R(O) 3x1,5

15sekce D+F : 15
| Vlastni [Indiv| m | 20,00000] 8flŠ5fi[ 1 371.8Q|| 26J210820003R | Kabel CXKH-R(J) 5x1,5 včelné dodávky kabelu CXKH-R(J) 5x1,5

20sekce D+F: 20
| Vlastní Jiňďiv43,001 430,80|I m I 10,00000]I 27|210&00606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 zel.il. včetné dodávky vodiče H07V-K6,0

10sekce D+F : 10
2 259,181 | Vlastni jiňďivj kus |~ 66,000001 84,23]| 28|210100001ROQ |Ukončenl vodičů v rozvádět! + zapojeni do 2,5 mm2

66sekce D+F - 66
{Vlastni |lndiv| kus | 15,Q0Q0Q| 39.381 590,70]] 291210100002R00 | Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2

15sekce D+F : 15
| Via sbil | Indlv2 287,641142,991| 30|210110001RT1 |Strojek spínače bezšrouobvý - řazeni 1 včelné dodávky spinače - řazeni 1 TtosT 16,00000]

16sekce D+F: 16

Stránka 1 z 2Zpracováno programem SUILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018

O: D3_ll Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy Interiéru (SZ)

14 sekce D télocvična+sekce F krček

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/MJ 
! 182,22

Celkem Ceník31 21O11OD06ROO Sirotek spínáte bezSroubový-razeni1rt).ví.doulnavky vielnš dodávky spínáte - fezenl 1/0 a
doutnavky

kus 31,00000 4 718,02 Vlastni Indív

sekce D+F ; 31
31

r 32J21011QQ spínače bezšroubo ní 5 i dť spínače - razení 5 I I 3.Q0M0I 174.941 flndtv |S24.fl2| Tvh
D+F : 3SE

3
| 33|345-3670Q ]RS rtý, bily v četné dodávky rámečku | 24,000001 7TšT[kus 516,24| ED+F:24

24HP 0 jKryt spínače jednoduchý. bílý vieině krytu | hus | 19,00000 [ 652,461 IVJaslnl
sekce D+F : 19

19
|3S[34 5-364 92 | Kryt spínače dělený, bitý včeln* dodávky krytu T kus | 3,000001 42 127,80| | Indiv ~|I Vlastní

sekce D+F : 3
3

| 361345-51620 |Zásuvka dvojná!
sekce D+F: 10

bezSr á, s natoč.dl bílá, včetně dodávky zásuvky | kus | 10,000001 252,231nou
2 522,30| ]

10
| 37j345-5161Ó |zásuvkaj(

á. bílá Včelíli dodávky zásuvky I kus | 5.000001 221,83] 1 109.65] TvřěStňT ];e D+F; 5
538|21019+0QĎ2

39 210190003RI
D. -rozváděč RTV
Monláž rozvodnic do váhy 100 kg 1,000001- 101 554,39

2,00000

:elek 101 554,39
668,51

Indiv
I.334,27 VU Indiv

D+F: 2
2

| 40|348-2411ĎT F pfísazené záňv. 4x18W, AI mřížka,rF20 včelné dodávky svilidla pwFT 27000007 976,261 1 952,52 J |Vfastnl |lňďivkce D+F: 2
2

\ 41|34a-24lío!T |G-Svítidlo vši záňv. 4x16W, AI mřížka,IP20 včetně dodávky svítidla I fcus | 20,0000 m, 341 17 906,80| {Vlastni
D+F : 20

20
42 348-24110.4 G1-Svíiidfo lé zá/iv. 4x18W, AI mřížka,IP20 nouzový modul, včetně dodávky svítidla kus 3,00000 \ 068,31 5 658,93 Vlastni Indiv

sekce D+F : 3
3

43 21O20OO13RO0 A.B- ■6 pnsHzené, SDW,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,ví.dodévky kus 16,00000 1 220.231 19 524,00 Vlastni Indivsvilidla

sekce D+F: 16 " -----------

ÁÍ.B1 Svítidlo žšrov. pnsazené.pohyb,čidlo,kulalé 60W,opálové krycí skfo 1xE27 '
IP44,vč.dod svítidla '

16
44 2102'

I 1 538,46kus 2,00000 3 076.92 VPestnl Indiv

sekce D+F: 2
2

| 45|34B-28432 |Sví1idto nouzové LED, 1H, náhrada za 11Wvčelr>Ě dodávky svítidla 3,00000 [ 1 079.321I | 3 237,96| [Vlastni T;e D+F : 3Si
3

| 461347-52123* |1 rubit
sekce D+F: 4*25

k. 18WT8 |~~ktis [ 1QQ,ODQDQ| ~5 858,001 [Vlastni

100
47[347-11166 žárovka E27, LED, 9W yčetne dodávky žárovky ---------------------

sekce D+F: 18
Zemnicí svorka pro pospojování potrubí, včetně dodávky zemnicí svorfr_______________________ | kus j 5,00000[ 7^31 39^

Pr° naP°ÍenÍ k0V0VÍCh ůá5lí lntefWni (vslupujic|' vystupující pDlrubí, balerie spod.) na uzemněni elektro soustavy dli
“ " iéžSLB

kus 18.000001 1 297,261, “2707 I Vlastní fiňďív
18

481210220301 ROK
I Vlastní IRTS17/II

| 49|21Q 66- táž a I h0J l 7,00000]

7

362,32! 2 676,241 lhrih7 ]sekce D+F: 7
| 50121086-99 |Demonlážaop5t( nonláž silnoproudu aďoQoof 35 1 146,96| |Vlaslnl [Jndi\

lekce D+F : 3
3

51 21088-02 'Revize a vystavení revizní zprávě celek 1.00000 T44C 3440,88 ní52 210 88-01 Di lac hod. 36,OC 30ÍW 14 528,16
ce D+F : 38

38
53 21086-03 Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 1911.60 Vlastní54 210 88-04 montážní p, hod. 15,00000 382,32 5 734,00 VI* div55 21088-05 K( s sen hod. 5,00000 382,32 1 911,60

764,64

6423,00

nl Indiv56 210 86-06
210 99-01

2- nl pn
382,32 Vlastni

Vlastní

■Tňdiv57 Zkresli iLečného v na slai hod 12,00000 Indiv
íkce D+F : 12

12
| 58|21Q 99-02 ováni lové umem* | celek j 1,000001 1 <46,961 1 146.96| | Vlaslfií
[ Celkem

141.191

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru <SZ)O: D3JI

sekce E jídelnaR: 15

I

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Čislo položky Název položky
1 712,80

Vodorovné konstrukce______________ ____________________________ _—
Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 
cihelných nebo betonových

DII: 4
1 712,60426,204,00000kus

1 411367531R00

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),
4

sekce E-J :4
25 695,69

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 1 204,31362,323,15000m22I612403399R0O I Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv matlou jakoukoliv maltou
__________________ jakékoliv Sirky_____________ ___________________________________

jakékoliv Sirky rýhy,
sekce E-J : 3,15 ____

3,15

11 469,601| kus | 10,000001 1 146,681iProtipožární otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu| 31612-443542
10

sekce E-J : 10
5 296,93]15,750001 336,441r^T| 4|612423531R00 jOmitka rýh ve stěnách matlou vápennou štuková, o šifce rýhy do 150 mm,______________

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
sekce E-J : 15,75

[ 5|6124O1391R00 |Omllky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2 _______________________________________

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

15,75

2 676,2515,00000 [ 536,26]I kus |

5
sekce E-J: 5

5 046,601336,44 \15,OOODO|
| 61611401111R00 I Omitka malých ploch na stropech do 0,09 m2 

■ jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
15

sekce E-J : 15
14 180,50

Proražení otvorůDíl: 97 1 296,861162.11|8,000001;.| kus| Vybourání otvorů zdi betonové d = 3 cm. II. 30 cm7|971.E90
8

sekce E-J:6
10 437,00|96^0[| m | 105,000001;I 8 974049121ROO ] Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

105
sekce E-J : 105

263,04131,522,00000Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do
150 mm __________________________________________________________________________ _________

kus
9 972054141 ROO

bez odstraněni podlahy a násypu, 
sekce E-J : 2 2

2 163,5651, se42,00000kus10Í973D46161R00 Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu belonovém kapes pro špalíky a krabice 
velilkostido 100x100 mm, do hloubky 50 mm _____________________

42
;ekce E-J: 42

337 945.16ElektromontérePil: M21 2 006,32|32,000001 62,761| kus ||Krablce KU 66-1901, prázdná univerzální111345-71516
32

sekce E-J: 32
6 562,361/ 26,000001 234,371I Krabice lištová s vlčkem a svorkovnici včetně dodávky krabice| 12|345-71582.5

28
sekce E-J: 28

1 141,76|4,00000[. 286,44]
I 131210010323RT2 [Krabice KT 250 včelně dodávky KT 2SD+vičko

4
sekce E-J : 4

1 436,48 [359.12|Tjwšt 4,000001
I Liš ta pro vyrování potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty| 1412102203556

4
sekce E-J:4

1 943.50|77,74]25,00000 [
| 15|345-4569555.R |Kabelový hák - malý včetně dodávky háku

sekce E-J : 25___________ _____________________

“[Lišta hranatá vkládaci 20x20 včetně dodávky listy
25

1 634,50125,000001 95,361I 'O Ij 16)345-72172
25

sekce E-J : 25
2 271,3075,71130,00000]i| Lišta hranatá vkládaci 40x20 včetně dodávky lišty _________

sekce E-J : 30 _____________________ _

ÍLišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty
sekce E-J : 55___________________________ ___________________

|Lišta hranaté vkládaci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lišty

| 17|345-72176
30

8 470,55 [154.01|55,00000 [
| ia|345-72Í76

55

6 017,55|109,41)55,000001i| 191345-71070
55

sekce E-J : 55
7 567,701| m | 35,000001 216.22|

ÍLišta hranálá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty
sekce E-J : 35 __________________________

| 20|345-71071
35

4 507,844 567,641,00000celekdrobný montážní materiál21 75093177T
586,8039,1215,00000Kabel CYKY-J 750 V 3 X 1,5 mm2 včetně dodávky CYKY-J 3x1.5 m

22 210810045RT2
15

sekce E-J : 15
28 536,ČÓ|| m | 615,00000| 46,40]

I 23|210610046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mrn2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5
sekce E-J: 615 ____________________________

| Kabel CXKH-R(J) 3x1,5 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J) 3x1,5
615

7 315,00]| m | 140,00000] 62,25]
| 24|210820001R

140
sekce E-J : 140

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUÍLDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 15 sekce E jídelna

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/MJ Celkem25 21O0OO6O6RT1 Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. včelné dodávky vodiče H07V-K 6,0 60,00000 43,06m 2 584,80
sekce E-J : 60

60
| 26|210H0001RT1 |Strojek spínače bezšrouobvý - řazení 1 včetně dodávky spínače - ml 1 I kus | 11,000001 142,861 1 572,691

sekce E-J ■ 11
11

j 27|210110003RT1 | SlrojeK spínače bezš roubový - razeni 5 včetně dodávky spínače - řazení 5
____ sekce E-J : 8

I kus | 8,00000] 174,94] 1 399,521

B
| 26[210110006RT1 Slojrek spínače bez Šroubový, řazeni 6+6 včetně dodávky spínače - řazení 6+6 I kus | 9,00000] 208,111 1 854,99|

sekce E-J : 9
9

| 29|345-36700 jRámeček jednonásobný, bílý včelně dodávky rámečku I hus | 19,000001 21Í5ÍJ 408,691
sekce E-J : 19

19
| 30|345-3649Ď Kryl spínače jednoduchý, bílý včelně dodávky krytu ] kus | 19,00000[ 34,341 652,46]

sekce E-J : 19
19

| 311345-36492 |Kryt spínače dělený, bilý včetně dodávky krytu | kus I 17,000001 42,801 -
sekce E-J: 8+9

17
| 32|345-51620 | Zásuvka dvojnásobná, bezSroubová, s natoč.dulinou bílá, včetně dodávky zásuvky 

sekce E-J . 23
|Zásuvka na povrch, s clonkami IP 65 včetnS dodávky zásuvky

| kus | 23,00000] 252,23] 5 801,291

23
| 33 [345-51640

I kus | 3,00000[ 693,611 2 081,73|
sekce E-J; 3

3
I 34|210190003ROO |Montáž rozvodnic do váhy 1 od~kg'

1,00000] 334,27] 334,27]
sekce E-J : 1

1
| 35|348-241Í07 |G - Svítidlo vestavné záíiv. 4x18W. AI mřížka,IP20 včetně dodávky svlliďla | kus | 69,00000] 895,341 79 685,26]

sekce E-J : 89 89
36 348-24110.4 G1-Svllídlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřižka,IP20 nouzový modul, včelně dodávky svítidla kus 12,00000 ' 1 886,31 22 635,72

sekce E-J : 12 ------

A-B -Svítidío žárovkové přisazené, 60W,kruhové opálové krycí sklo 1xE27, IP44,vč.dodávky
12

37 210200013R00
kus 27,00000 1 220,25 32 946,75

sekce E-J : 27
27

[ 381348-28432 |Svilidto nouzové LED. 1H, náhrada za 11W včelně dodávky svílidla IttllS T 3,00000]^ 1 079,321 3 237,96|
sekce E-J: 3

3
| 39|347-52123 |Trubice zářivk. 18WT6

| kus | 404,00000] 59,38] 24 070,321
sekce E-J : 4‘101

404
|2árovka E27, LED. 9W včetne dodávky žárovky| 40|347-11186

| kus ] 27,00000[; 72,071 1 945,89|
sekce E-J: 27
^Demontáž a opětovná montáž SLB

27
| 41)210 88-98

[ hod. | 10,00000] 3B2Í32J 3 823,20
sekce E-J ; 10

10 í|~42|210 8B-991 | Demontáž a opětovná montáž silnoproudu
sekce E-J : 120

hod. | 120,00000] 382,32| 45 87b,40]
120

43 210 88-02 Revize a vystaveni revizní zprávy
Demontáž stávající elektroinstalace

celek 1,00000 3 440,68 3 440,88
44 210 68-01

hod. 24,00000 382,32 9 175,68
sekce E-J : 24

24
45 210 88-03 Spolupráce s revizním technikem

Nespecilikované montážní práoe
Koordinace s ostatními profesemi

hod. 5,00000 382,32 1 911,60
46 210 88-04

hod. 15,00000 382,32 5 734,80
47 21088-05

hod. 5,00000 382,32 1 911,60
48 210 88-06 Zabezpečení pracoviště hod. 2,00000 382 -32 764,64
49 210 99-01 Zkreslení skutečného stavu na slavbě hod 4,00000 835,28 2141,00

sekce E-J : 4
4

| 5Q|210 99-02 |Vypracováni skulečné projektové dokumentace | celek | 1,00000] 1 146,98] 1 146,96]

I Celkem
379 534,151

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zá a MŠ Horníkova dod. irf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 IIO:

sekce E varnaR: 16

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
917,56Svislé a kompletní konstrukceDII: 3

450,70 917,562,000001I34O238212R00 Zazdívka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo slěnách cihlami pálenými
_______________ tloušťky nad 100 mm________________________ _________________________________

J ' z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

m2

2sekce E-K: 2
7 707,60Vodorovné konstrukceDíl: 4

420,20 7 707,6018,000002|411387531R00 I Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových____________________________________ _________________

kus

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),
18sekce E-K: 18

67 785,15Upraw povrchů vnitřníDII: 61
8 602,2022,50000 302,32m23I612403399R00 iHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv mallou jakoukoliv maltou

 jakékoliv šířky
jakékoliv šířky rýhy, 
sekce E-K : 22,5 22,5\

| kus ] 10,00000] 1 146.001 11 469,601| 4]612-443542 |Protipožámí otvor zdi - tmel včetně dodávky tmelu
10sekce E-K : 10

37 649,501] m2 I 112,5Q000[ 336,44|I 5|612423531R0O |Omilka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do 1,5 kPa
112,5sekce E-K: 112,5

535,251 4B17,2S|I kus l 9,000001I 61612401391R00 |Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

9sekce E-K: 9
15,000001. 336,44] 5 046,60|II 71611401111R00 lomítka malých ploch na stropech do 0,09 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
15sekce E-K: 15

105 163,15Prorážení otvorůPil: 97
27 022,75264.45Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm kus 95,000008 971042141ROO

základových nebo nadzákladových,
sekce E-K : 95 _________

I 9j974049121R00 [Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm. šířky do 30 mrň

95
74 550,00109,401| m | 750,00000)

750sekce E-K : 750
263,04131,522,0000010 972054141R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do kus 

150 mm _______________________________________ ________________
bez odstranění podlahy a násypu, 
sekce E-K: 2 2

\ I 111973046161R00 I Vysekán ívý klenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špaliky a krabice 
velikosti do 100x100 mm, do hloubky 50 mm____________

3 327,3664,00000 51.99kus

64sekce E-K: 64
1 093 523.54ElektromontážeDíl: M21

41 912,251| m | 705,00000] 89,4g|12|210010003RT1 |Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323
705sekce E-K: 705

71 604,001850,00000 ) 84,241I 13|210010Q06RT1 |Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 46 mm včetně dodávky trubky PVC 2348
850sekce E-K: 850

13 230,00135,00000 98,00trubka kabelové ohebná dvouplášťová korugovaná; vnější plášť z HDPE, vnilřnl z LDPE; mal. 
není samozhášivý; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatíženi 450 N/5 
cm; teplot.rozsah -45 až 60 ”C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, pň použití 
těsnicího kroužku IP 67 _________________________

m3457114700R14

135sekce E-K : 135
118,911 6 430,051I kus I 55,00000)I 15 [345-71580.A | Krabice lištová přístrojová včetně dodávky krabice

sekce E-K : 55 55

62 jsi 1 192,44119,00000|1 kus II Krabice KU 68-1901, prázdná univerzální| 16|345-715Í8
19sekce E-K: 19

5 813,441| kus | 37.000001 167,12|| Krabice elektroinstalační 26, IP66| 17|345-71618
37sekce E-K: 37

6 562,36]234,37]| kus | 267)00001|Krabice lišlová s vičkem a svorkovnicí včetně dodávky krabice| 16 j345-715823i
28sekce E-K: 19+9

6 565,12|265,44123,00000]I 19|210Q10323RT2 |Krabice KT 250 včelně dodávky KT 250+vÍčko
23sekce E-K: 23

6 464,16|18,00000] 359,12|I |[ 20)2102203556 |Lisla pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty
1Bsekce E-K: 18

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. ínf. 7.6.2018

O: D3JI Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)

R: 16 sekce E varna

Číslo položkyP.č Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem21 345-4569555.R Kabelový hák - malý včetně dodávky háku
kus 20,00000 77,74 1 554,80sekce E-K : 20

20| 221345-72172 | Lišta hran vkli -í 20x20 včelně dodávky lišty | m | 2S.00000| 85.381 1 634.501sekce E-K r 25
25

| 23|345-72176 | Lišta hranatá vkládacl 40x20 včelně dodávky lišty
I m | 55,000001 tbTťTT 4 164,05[sekce E-K: 55

55
| 241345-72178 |Lišta hranatá vkládaci 60x40 včetně dodávky lišty

sekce E-K: 55
i

| m | 55,000001 154,01] 8 470,55]
55251345-71070 M hrar aci bezhalogenová 20x20 včetně dodávky lištyvl

i5,ooomm 109,41 1 641,151sekce E-K: 15 -- ------------------------

Lišta hranátá vkládaci bezhalogenová 40x20 včetně dodávky lišty
1526Í345-7Í071

20,00000|m 216,22 4324,40,sekce E-K : 20
2027 75093177T ibný montážní materiál

celek 1,00000 10 704.98 10 7r -628 210610042RT1 Kabel CYKY-0 750 V 3x1,5 mm2 včetně dodávkyCYKY-0 3x1.5
155,0m 39,12 60. .0sekce E-K: 155 "------

I 29[210810046RT3 |Kabel CYKY-J 750 V 3 x2,S nim2 včetně dodávky CYKY-J 3x2.5
155

| m | 1 205,000001' 48,401 55 912,001sekce E-K: 1205
1205

[ 30|210800117RT1 |KabelCYKY-J 750 V 5 x4 mm2 včetně dodávky CYKY-J 5x4
| m | 820,00000] 84,17] 69019,40]sekce E-K : 820

820
I 31 |21080011SRT1 ] Kabel CYKY-J 7S0 V 5 x 6 mm2 včetně dodávky CYKY-J

| m | 505,000001 110,85] 55 979,251sekce E-K:505
505

I 32|210800118RT1 | Kabel CYKY-J 750 V 5x10 mri)2 včetně dodávky kabelu CYKY- J 5 x10
m | 395,00000] 170,99] 67 541,05|sekce E-K : 395

395
I 33 |210800606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 6.0

430,00000] 43.081 18S24.40|sekce E-K: 430
430| 34 [21080060 | Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 16,0

| m | 50,00000] 70,85] 3 542,50|ekce E-K: 50
50

I 35|210B00607RT1 |Vodič H07V-K 10,0 včetně dodávky vodiče H07V-K 10,0
| m | 250,00000] ' 84,671 13 667,50|sekce E-K : 250

250| 36|210100001R0d ]Ukončeni vodičů děči + zapojeni do 2,5 mm2vrozt
| kus | 117,00000] 34,23| 4 004,911sekce E-K: 117

| 37|210100002R00 [Ukončení vodičů v rozvaděči + 117
jjenl do 6 mm2 | kus | 142,00000] 3958] 5 591,961sekce E-K : 142

142
| 3812101000Q3R00 |Ukončenl vodičů v rozvaděči + zapojeni rtn 16 mmJ

________________ sekce E-K : 30
j 39]210110001RT1 |Strojek spínače

| kus | 30,00000] 1 699,20|56,64]
30

obvý - razeni 1 včetně dodávky spínače - řazení 1 12,00000| 142,991 1 7sekce E-K: 12
12

| 40)210110QQ3RT1 |strojek spínače be if S včetně dodávky ,če - řazení 5fy -
| kus | 10,00000] 174,941 1 749,40]sekce E-K : 10

10
I 411210110004R00 |Strojek spínače bezěroubový - řazení 6 včetně dodávky spínače - řazenTě rkurr 7,00000] 149,28] 1 045,03]sekce E-K : 7

7| 42|210110005RT1 Irojek spinače bezěroubový - řazeni 7 včetně dodávky spínače - razeni 7 ] kus | 3,00000] 575,671sekce E-K: 3
3

I 43|210110006RT1 |Stopek spínače bez šroubový, ní 6+6 včetně dodávky spin - řazení 6+6 | kus | 9,00000] 206,11] 1 854,99|sekce E-K. 9
9| 44|21011-0080 | Vypínací tlačítko pod omítku

l kus | 14,00000] 119.95| 1 679,301sekce E-K : 14
14| 45|210 11-0082 | Vypínač na povrch . řazení 1, IP 54 včelně dodávky vypinače

6,00000] 1 439,161239,89]sekce E-K: 6
6

| Rámeček Jednonásobný, bilý včetně dodávky rámečku| 461345-36700
| kus ] 32,00000] 668,32121.511sekce E-K : 32

32| 47|210 11-0083 jVypínaČ na povrch , řazení 5, IP 54 včetně dodávky vypinače
sekce E-K : 15________________

|Vyplnač na povrch , řazeni 6, IP 54 včetně dodávky vypinače

kus | 15,00000] 285,011 4 275,15]

| 48|210 11-0084 15

| 2,00000] 245,021 490.041sekce E-K : 2
2] 49|210 11-0085 | Vypínač na povrch , řazení 6+6, IP 54 včelně dodávky vypínače | Kus | 4,00000] 660,82) 2 643,281sekce E-K ; 4
4| 50|345-36490 | Kryt spínače jednoduchý, bilý včetně dodávky kiytu

| kus | 32,00000] 34.341 1 098.8B|sekce E-K : 32
32| S1|345-36492 |Kryt spínače dělený, bilý včelně dodávky krytu

| kus [ 19,00000] 42,601 809,401

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

sekce E varnaR: 16

cena / MJ CelkemČíslo položky MJ množstvíNázev položkyP,č
19sekce E-K : 10+9

37,000001 1 412.561 52 265,46]I || 52J21Q 11-0083 |Spír>ač Iripolový 32A na povrch včetně dodávky spínače
37sekce E-K : 37

4 792,3711 19,000001 252,23j|Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s naloč.dulinou bilá, včetně dodávky zásuvky| 53|345-51820
19sekce E-K: 19

12,00000| 60B,14| 7 273,68|Zásuvka 400V/32A/5p na povrch, IP67 včetně dodáni zásuvkyI_541345-51630
12sekce E-K: 12

21 511,211| kus | 31,000001 693,911| 55|345-S1640 |Zásuvka na povrch, s clonkami IP 65 včetně dodávky zásuvky
31sekce E-K : 31

Dodávka rozvádíte RK celek 1,00000 398 907,60 396907,8056 210 19-0016
2 674,16kus 8,00000 334,27Montáž rozvodnic do váhy 100 kg57 21019Q003R00

8sekce E-K: 8
78,13] 781.301| 581210220301ROX |Zemnici svorka pro pospojováni potrubí, včetně dodávky zemnici svorky I Kus | 10,00000]

Jedná se o drobný montážní materiál pro napojeni kovových částí interiéru (vstupující, vystupující potrubí, balerie apod.) na uzemníni eleklro soustavy dle
potřeby, která vyplyne při realizaci. 

4 205,52| hod. | 11,00000] 382,32|| 591210 88-98 |Demonláž a opětovná montáž SLB
11sekce E-K : 11

| 601210 88-99 |Demonláž a opílovná montáž silnoproudu | hod. | 72,00000] 382,32| 27 527,041

72sekce E-K: 72
celek 1,00000 3 440,88 3 440,8BRevize a vystaveni revizní zprávy61 210 88-02
hod. 86,00000 382,32 32 879,52Demontáž stávajíc! elektroinstalace62 210 88-01

86sekce E-K: 86
5,00000 382.32 1 911,60hod.210 88-03 Spolupráce s revizním technikem63

382,32 5 734,8Dhod. 15,00000Nespecifikované montážní práce64 210 66-04
382,32 764,642,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi65 210 86-05

764,642,00000 382,32'hod.Zabezpečení pracoviště66 210 88-06
535,20 14 987,00hod 28,00000Zkresleni skutečného stavu na stavbě67 210 99-01

28sekce E-K: 28
1 223,421| celek [ 1,00000] 1 223,42]| 681210 99-02 | Vypracování skutečné projektové dokumentace

1 275 097,001\ Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTO: D3JÍI

1 .PP výměníkR: 01

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č. Číslo položky Název položky
4 282,00Díl: =Položkv!R Vodorovné konstrukce

10,00000 426,20 4 202,00kus11411387531R00 I Zabetonování otvorů do 0.25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách
cihelných nebo betonových
včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

10sekce OB : 10
12 127,18Upraw povrchů vnitřníDíl: 61

8.028,72]7,00000| 1 146,661I I21612-443542 | Proti požární otvor zdí - tmel včetně dodávky tmelu
7sekce OB : 7

338,441 3 027,9619,00000]| 31611401111R00 |Omílka malých ploch na stropech do 0,09 m2
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kRa,

9sekce OB : 9
| kus | 2,00000[ 835,Z0| 1 070,50I 4|612401391R00 |Omltky malých ploch vnitřních stěn pres 0,25 do 1 m2

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
2sekce OB : 2

4 597,08Prorážení otvorů_____________________________________________________
Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm

Díl: 97
3 413,40284.45kus 12,000005 971042141R00

základových nebo nadzákladových,

sekce OB: 12 ____________________
6|972054141R00 [Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do0,0225 m2, tloušťky do kus 

150 mm _____________________________________.

12

1 183,689,00000 131,52

bez odstraněni podlahy a násypu, 
sekce OB : 9 9

195 008,41ElektromontážeDíl: M21
570,881r^rr 2,OOOOQ| 285,44]7|210010323RT2 | Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250tvlčko

_____________________ sekce OB : 2_______________________________
| 812102203556 | Lišta pro vyrovánl potenciálu - kompletní včetně dodávky lišty

2
718,2412,00000| 359,121| kus |

2sekce OB; 2
3 823,20 3 823,20celek 1,00000drobný montážní materiál9 75093177T

20 327,80151,70134,00000Kabel CYKY-J 750 V 4 X 10 mm2 včetně dodávky CYKY-J 4x10 m210.E1010
134sekce OB : 134

40 019,2B[168,000001 238,21]I mI 11 }210800114RT1 |Kabel CYKY-J750 V4x16 mm2 včetně dodávky CYKY-J 4x16
160sekce OB : 168

19 852,16310,19kabel 1-CYKY; silový; pro pevné uložení ve vnitřních a venk prostorách v zemi, betonu; Cu jádro,
tvar jádra RM-kulatý mnohodrálový; počet a průřez žit 4x25mm2; počet žil 4; teplota použiti -35 až 
70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 “C; průřez vodiče 25 mm2; 
samozhášivý; odolnosl vůči UV záření__________________________

64,00000m3411161OR12

64sekce OB : 64
32 762,881216,00000] 181.68|1 i"| 13|210.E06 | Kabel CXKH-R(J) 5x6 včetně dodávky kabelu CXKH-R(J)5x6

______________ sekce 3B : 216
| 14|2101 OOOQ2ROO |Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2

216

39,381 826,98121,00000]I kus ]
21sekce OB ; 21

926,201| kus | 20,00000] 49,411|Ukončent vodičů v rozvaděči + zapojeni do 10 mm2| 15|210.E11
20sekce OB: 20

1 132,801| kus | 20.000001 56^4]| 1612101OOOQ3ROO |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2
20sekce OB : 20

101,791 1 017,90|

16 760,271

I kus I 10,00000]I 1712101OOOQ4ROO | Ukončeni vodičů v rozvaděči ♦ zapojeni do 25 mm2
10sekce OB : 10

369,05000] 43,081I m| 18|210800606RT1 |Vodič H07V-K 6,0 zel.il. včelné dodávky vodiče H07V-K 6.0
389,05sekce OB : 3B9.05

13 478,56|244,00000] 55,241I ™ I19|210800647RT1 |Vodič H07V-K 10,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 10,0
244sekce OB : 244

6 601,60|96,00000! 70,65]I 20|210800606ROQ |Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 16,0
96sekce OB : 96

93,56] 2 993,92]32,00000]I 21 |210800649RT1 jVodič H07V-K 25,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K25,0
32sekce OB : 32

7 148,90]l ™ I 110.00000| 64,B9|| Při Chytka kabelová včetně dodávky příchytky| 22|210.E70
110sekce OB ; 110

3 823,201| hod. | 10,000001 382,32]Demontáž a opětovná montáž SLB| 23|210 88-98
10sekce 08:10

11,000001 4 205,52]382.321T*™1 II Demontáž a opětovná montáž silnoprouduI 241210 86-99

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D3 III Silnoproudá elektroinstalace pro VZT

01 1.PP výměník

P.čjčislo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

sekce OB . 10 11
25 21080-02 Revize a vystaveni revizní zprávy celek 1,00000 3 440,86 3 440,88
26 210 88-03 Spolupráce s revizním technikem hod. 5,00000 362,32 1 911,60
27 210 88-04 Nespecifikované montážní práce hod. 15,00000 382,32 5 734,80
28 210 88-05 Koordinace s ostatními profesemi hod. 10,00000 382,32 3 823,20
29 210 88-06 Zabezpečeni pracoviště hod. 2,00000 382,32 764,64
30 21099-01 Zkreslení skutečného stavu na stavbě hod 2,00000, 536,25 1 070,50

sekce OB. 2
2

| 311210 99-02 |Vypracováni skutečné projektové dokumentace | celek | 1,000001 1 070,50| 1 070,501

I Celkem
216 014.671

v

|
I

í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



_____________________________  Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Wlě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTO: D3JII

I.NPsekceAR: 02

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č. Číslo položky íNázev položky
i28449.37Díl: M21 Elektromontáže

| kus | 4,000001 285,441 1 141.76|1 |210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vičko
4sekce 1A : 4

1 436,481| kus | 4,00000 [ 359,121| 212102203556 Lišta pro vyrování potenciálu - komplBtní včelně dodávky lišty

sekce 1A : A 4

celek 1,00000 2 293,92 2 293,92drobný montážní materiál75093177T3
kus 2,00000 39,36 78,76Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm24 2101Q0D02R0O

2sekce 1A : 2
113,261Fkurr 2,000001 56.64I 5|210100003ROQ |Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mm2

2sekce OB : 2
I ™ I 270,000001 43,061 11 631,60I 6|210800606RT1 |Vodlč H07V-K 6,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0

270sekce 1A : 270
5101,20|72,000001 70,651I "I |I 7121080Q60BR00 |Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včelně dodávky vodiče H07V-K 16.0

72sekce 1A : 72
1 378,36 1 376,351,00000celekRevize a vystavení revizní zprávy8 210 88-02

764,642.000DO 382,32hod.Spolupráce s revizním technikem9 210 88-03
1 911,60382,32hod. 5,00000Nespecilikované montážní práce10 210 88-04

38262 382,32hod. 1,00000Koordinace s ostalnlml profesemi210 88-0511
hod. 1,00000 382,32 382,32Zabezpečeni pracoviště12 210 08-06

1 070,50hod 2,00000 538,25Zkresleni skutečného stavu na stavbě13 210 99-01
2sekce 1A:2

764,641 764,641| celek | 1,00000|I Vypracování skutečné projektové dokumentace| 14(210 9902

28 449,37!I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTO: D3JII

1 .NP sekce BR: 03

cena t MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
26 840,83Díl: M21 Elektromontáže

4,00000| 265,44! 1 141,761|kus |1 210010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+víčko
4sekce 1B : 4

359,121 1 436,481| 212102203556 |LiSta pro výrova ni potenciálu - kompletní včetně dodávky listy | kus | 4fl00Q0|
4sekce 1B: 4

3Í75093177T 1,00000 2 293,92 2 293,92celek idrobný montážní materiál i
78,76kus 2,00000 39,38Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm24 21O1ODO02ROO

2sekce 1B : 2
I kus I 2,000001 36,641 113,28|| 5|210100003ROQ |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2

2sekce OB : 2
43,061 12 146,56|| m | 262,00000]I 6|210e00606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0

262sekce 1B : 282
70,65| 2 975.70|42,00000jI ■" 1| 7|210e0060eROQ |Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče H07V-K 16,0

42sekce 1B : 42
1 376,351 376,351,00000celekRevize a vyslavení revizní zprávy8 210 66-02

382,32 764,642,00000hod.Spolupráce s revizním technikem9 210 88-03
1 911,60382,32hod. 5,00000Nespecifikovaně montážní práce10 210 88-04

382,32362,32hod. 1,00000Koordinace s ostatními profesemi210 68-0511
362,32hod. 1,00000 362,32Zabezpečeni pracoviště12 210 88-06

1 070,50hod 2,00000 535,25Zkreslení skutečného stavu na stavbě210 99-0113
2sekce 1B : 2

764.641 764,641| celek | 1,000001ÍVypracování skutečné projektové dokumentace| 14|210 99-02

26 840,831I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTO: D3_III

1.NP sekce CR: 04

množství cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ
30 333,49ElektromontážeDíl: M21

4.000001 266,44 \ 1 141,761I kus I1 |21O010323RT2 |Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+vlčko
4sekce 1C : 4

1 436,461359.1 Z |FkuFT 4,000001| 2|2102203556 |Lišta pro vyrovánl potenciálu - kompletní včetně dodávky liity
4sekce 1C : 4

2 293,922 293,92celek 1,00000drobný monlážní materiál3 75093177T
39,361 78,76kus 2,000004 21O1OQOO2R0O Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2

2sekce 1C : 2
| kus | 2,000001 58,641 113,281| 5|210100003RQO |Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2

2sekce OB : 2
12 665,521| m | 294,000001 43,061I 6|21080Q606RT1 | Vodič H07V-K 6,0 zel.a včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0

294sekce 1C : 294

I 01 I 84,00000 [ 70,851 5 951.401[ 7|21 OaOQ606ROO |VodičH07V-K 16,0zel.žl. včetnědodávky vodiče H07V-K 16,0
84sekce 1C : 84

1 378,35 1 376,35celek 1,00000Revize a vystaveni revizní zprávy8 210 68-02
382,32 764,642,00000hod.Spolupráce s revizním technikem9 210 86-93

1 911,605,00000 362,32hod.Nespecifikované monlážní práce10 210 88-04
382,32382.32hod. 1,00000Koordinace s oslalními profesemi11 210 88-05

382.32 382,32hod. 1,00000Zabezpečeni pracoviště210 88-0612
838,25 1 070,50hod 2,00000Zkreslení skulečného stavu na stavbě13 210 99-01

2sekce 1C : 2
1,00000| 784,84| 76434]| celek|Vypraoovánl skutečné projektové dokumentace| 141210 99-02

30 333.491I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



!



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro VZTD3_IIIO:

2.NP sekce AR: 05

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
29 B16,53

1~141/76[
ElektromontžžeDíl: M21

| kus I 4,00000] 265.4411[210010323RT2 [Krabice KT 250 včetně dodávky KT 250+uíťko
4sekce 2A : 4

1 436,481 || kus | 4.000001 369,121I 2[2102203556 [Lišta pro vyrováni potenciálu - kompletní včetně dodávky Hity
4sekce 2A : 4

2 293,92 2 293,921,00000celekdrobný montážní materiál3 75093177T
2,00000 39,36 78,76kusUkončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm24 2101Q0002R00

2sekce 2A : 2
| 5|210100003ROO [Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 16 mrnT

sekce OB : 2
T kua | 2,000001 56,641 113,2B|

2

| m | 282,000001 43,061 12 148,56|| 6|210600606RT1 Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. vtelně dodávky vodiče H07V-K 6,0
282sekce 2A : 282

5 951,40|[ m | 54,000001 70,651I 712108Q0608R00 |Vodič H07V-K 16,0 zel.žl. včetně dodávky vodiče HD7V-K 16,0
84sekce 2A : 84

1,00000 1 376,35 1 376,35celekRevize a vystavení revizní zprávy8 210 88-02
764,642,00000 362,32hod.Spolupráce s revizním lechntkem210BB-039

382,32 1 911,60hod. 5,00000Nespecifikované montážní práce10 210 88-04
382,32 302,321,00000hod.Koordinace s ostatními profesemi11 210 88-05

362,321,00000 382,32hod.Zabezpečení pracoviětě12 210 8B-06
535.25 1 070,50hod 2,00000Zkreslení skutečného stavu na stavbě13 210 99-01

2sekce 2A : 2
1,00000 [ 764,64 [ 764,641I celek |[Vypracování skutečné projektové dokumentace| 14121D 99-02

29 816,531I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



!

!


